
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2016 nr 1 styczeń-marzec 2016

poz. 1-185
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Zapiski z Pogranicza : [półrocznik Interdyscyplinarnego Koła Doktoranckiego „Pogranicza”] / Uniwersytet Warmińsko-Mazur-
ski w Olsztynie. Wydział Humanistyczny ; [red. nacz. Grażyna Czerniak]. - 2015, z. 1–. - Olsztyn : Uniwersytet Warmińsko-Ma-
zurski. Wydział Humanistyczny, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2449-7835
b50992764 2016/1

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

CityBonus : złap okazję w mieście : bezpłatny magazyn lifestyle / [red. nacz. Klementyna Frysztak]. - [2016], nr 1 (marz./kwiec.)–.
- Radom : Ewit, [2016]-. - 22 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8705 = City Bonus
b51704948 2016/2

Co Piszczy w Aleksandrowie : pismo aktywnych osób Aleksandrowa Łódzkiego. - 2015, nr 3- = nr 6–. - [Aleksandrów Łódzki] :
Partnerstwo na Rzecz Aleksandrowa Łódzkiego, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Kurier Jesienny = ISSN 2450-856X zob. poz. 2016/9.
ISSN 2450-8578 : bezpłatnie
b5168603x 2016/3

Czasopismo / [red. nacz. Piotr Żabicki]. - 2016, nr 1 (marz.)–. - [Warszawa : s.n.], 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7989 : bezpłatnie
b51509246 2016/4

Forum : najciekawsze historie świata / [red. nacz. Jacek Mojkowski]. - R. 51, nr 1 (9/22.01.2015)- = nr 2530–. - [Warszawa] :
Polityka, 2015–. - 28 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Nowe Forum = ISSN 2300-6072.
ISSN 2450-8284 = Forum (Warszawa. 2015) : zł 5,90
b51500917 2016/5

Gazeta Wolontariatu. - Lato 2011–. - Wrocław : CIRS-Miejskie Centrum Wolontariatu, 2011–. - 30 cm.
Półrocz.
ISSN 2450-7946
b51538477 2016/6

Geniusz / [red. nacz. Małgorzata Dryl]. - 2016, nr 1 (stycz.)–. - [Grudziądz : s.n.], 2016–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
b51261820 2016/7

2



Poz. 8-16

Haru Magazyn / [red. nacz. Martyna Raszka]. - 2015, nr 1 (list.)–. - Rosnowo : DANGO Wydawnictwo & E-sklep Martyna Raszka,
2015–. - 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1727 : zł 15,90
b50977775 2016/8

Kurier Jesienny : pismo aktywnych osób Aleksandrowa Ł. - 2015, nr 1 = nr 4 . - Łodź : Stowarzyszenie „Obywatele Obywatelom” :
Partnerstwo na Rzecz Aleksandrowa Łódzkiego, 2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2014, nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Co Piszczy w Aleksandrowie = ISSN 2450-8578 zob.
poz. 2016/3.

ISSN 2450-856X : bezpłatnie
b51684202 2016/9

Magazyn Shaumbra : inspiracje świadomości / [red. nacz. Dariusz Wróblewski]. - Ed. polska. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - Rzeszów :
Wydawnictwo Biały Wiatr, 2015–. - 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-5404 : zł 14,90
b51299343 2016/10

Mój Piast / Towarzystwo Edukacji Finansowej ; [red. nacz. Marta Nowakowicz-Jankowiak]. - 2016, nr 1 (marz.)–. - Tychy :
Towarzystwo Edukacji Finansowej, 2016–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-758X : bezpłatnie
b51544179 2016/11

Na : pismo kulturalne / [red. nacz. Marek Samselski]. - 2015, nr 1–. - Piecki : Fundacja Alternatywnej Edukacji „Ale”, 2015–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4262 = Na (Piecki) : bezpłatnie
b5103587x 2016/12

Neony Tożsamość : kwartalnik artystyczno-historyczny : powiat gdański / [red. nacz. Roman Ciesielski]. - 2016, 1 (stycz./marz.)-
= nr 1–. - Pruszcz Gdański : Stowarzyszenie Przyjaciół Pruszcza Gd. i Okolicznych Gmin, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6419 : bezpłatnie
b51568342 2016/13

Oleska Popołudniówka : magazyn nie tylko dla seniorów / [red. nacz. Agnieszka Pipa]. - 2015, 1–. - [Olesno : s.n.], 2015–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-5331
b50889527 2016/14

Rechtor : forum regionalistów śląskich : kwartalnik edukacyjny / DURŚ. - 2016, nr 1–. - Rybnik : Stowarzyszenie Demokratyczna
Unia Regionalistów Śląskich, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-727X
b51713044 2016/15

Wroclife : magazyn aktywnych w wyjątkowym mieście : ludzie, praca, nauka, biznes, moda, kultura, dom, świat, Wrocław /
[red. nacz. Artur Heliak]. - 2014, nr 1 (list.)–. - Wrocław : Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl, 2014–. -
27 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
bezpłatnie
b51521659 2016/16

3



Poz. 17-25

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Computer Science and Mathematical Modelling / Institute of Computer and Information Systems. Faculty of Cybernetics.
Military University of Technology ; [ed. in chief M. Chudy]. - 2015, nr. 1–. - Warsaw : Institute of Computer and Information
Systems. Faculty of Cybernetics. Military University of Technology, 2015–. - 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2450-0054
b51246685 2016/17

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem
Zeszyty Naukowe : zarządzanie, przedsiębiorczość, innowacyjność / Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem ; [red. nacz. Jan
Waśkiewicz]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol.
b50905041 2016/18

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Baranów Sandomierski Moje Miasto, Moja Gmina : kwartalnik gminy Baranów Sandomierski / [Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury w Baranowie Sandomierskim]. - 2015, nr 7 (18 grudz.)–. - Baranów Sandomierski : Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,
2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Kwartalnik Baranowski = ISSN 2450-6044.
ISSN 2450-386X : bezpłatnie
b51051837 2016/19

Bezpłatny Dwutygodnik Regionalny / [red. nacz. Mariusz Stefaniak]. - 2015, nr 1 (17 grudnia). - Racibórz : Dyskont Finansowy,
2015. - 39 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2015, nr 1 (17 grudnia). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Wałek Regionalny = ISSN 2450-6583
zob. poz. 2016/78.

ISSN 2450-6575
b51433473 2016/20

Biuletyn Bystrzycki : informator samorządowy / [red. nacz. Halina Mielnik]. - 2015, nr 4 (grudz. ) = nr 94. - Bystrzyca Kłodzka :
Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej, 2015. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: [19]92, nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Wiadomości Bystrzyckie = ISSN 2450-8861 zob.
poz. 2016/80.

ISSN 2450-8853
b5169881x 2016/21

Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska. - 2015, nr 1 (luty)–. - Płońsk : Urząd Miejski, 2015–. - 29 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8934
b51708243 2016/22

Biuletyn Samorządowy Powiatu Niżańskiego. - Grudz. 2015–. - Nisko : [s.n.], 2015–. - 30 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Powiat Niżański = ISSN 1642-2201 zob. poz. 2016/60.
ISSN 2450-6540 : bezpłatnie
b51467987 2016/23

Czempiń : miesięcznik lokalny / [Sławomir Salamon red. nacz.]. - 2015, nr 9 (grudz.) = nr 200. - Czempiń : Centrum Kultury,
2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: [1991], nr 1 (maj) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Puls Czempinia = ISSN 2450-6915 zob.
poz. 2016/61.

ISSN 1505-6325 = Czempiń (Czempiń)
b51288370 2016/24

DB 2010.pl : gazeta aglomeracji wałbrzyskiej / [red. nacz. Robert Radczak]. - 2014, nr 1 (9 stycznia)- = nr 176–. - Wałbrzych :
[s.n.], 2014–. - 36 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Dobry i Bezpłatny DB 2010 = ISSN 2082-2294 zob. poz. 2016/26.
ISSN 2450-6397
b51297723 2016/25

4



Poz. 26-36

Dobry i Bezpłatny DB 2010. - 2013, nr 175 (19 grudnia). - Wałbrzych : [s.n.], 2013. - 36 cm.
Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2010, nr 1 (5 lipca). - Tyt. wg nagł. - Cd.: DB 2010.pl = ISSN 2450-6397 zob. poz. 2016/25.
ISSN 2082-2294
b51297632 2016/26

Gazeta Bytomska : [bezpłatny tygodnik lokalny / red. nacz. Katarzyna Krzemińska]. - 2016, nr 1 (27 lutego)- = nr 1–. - Bytom :
Katarzyna Krzemińska, 2016–. - 39 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7687
b51488085 2016/27

Gazeta Gminna : gazeta samorządowa gminy Haczów / [Urząd Gminy Haczów]. - 2016, nr 1 (luty)- = nr 1–. - Haczów : UG,
2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6931 = Gazeta Gminna (Haczów) : bezpłatnie
b51446558 2016/28

Gazeta Gostyńska : tygodnik lokalny : Borek Wielkopolski, Gostyń, Krobia [... / Jarosław Jędrkowiak red. nacz.]. - 2016, nr 1 (15
lutego)- = nr 1–. - Gostyń : PHUP Leder Jarosław Jędrkowiak, 2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gostyń 24 = ISSN 2392-0475 zob. poz. 2016/35.
ISSN 2450-7431 = Gazeta Gostyńska (Gostyń. 2016) : zł 1,99
b51463477 2016/29

Gazeta Informacyjna Gminy Brójce. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - Brójce : Urząd Gminy, 2015–. - 42 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7016 : bezpłatny
b51286075 2016/30

Głogów Extra! / [red. nacz. Piotr Krażewski]. - 2015, nr 1 (16 grudnia)–. - [Lubin] : ProjektMedia Piotr Krażewski, 2015–. - 35 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6265 : bezpłatnie
b51078831 2016/31

Głos Ziemi Szydłowieckiej : pismo społeczno-kulturalne / [red. nacz. Andrzej Szymon Woda]. - 2016, nr 1 (stycz.)–. - Szydłowiec :
Stowarzyszenie Wspólnota Ziemi Szydłowieckiej, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7032 : bezpłatnie
b51286543 2016/32

Gmina Smętowo Graniczne : magazyn informacyjno-publicystyczny / [red. nacz. Anita Galant]. - 2015, nr 1 (paźdz./list.)- =
nr 1–. - Smętowo Graniczne : Gmina Smętowo Graniczne, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6079 : bezpłatnie
b51037579 2016/33

Goniec Słupski / [red. nacz. Elżbieta Gryko]. - 2015, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Słupsk : AGM Grupa, 2015–. - 36 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6753 : bezpłatnie
b5125010x 2016/34

Gostyń 24 : pierwsze źródło informacji / [Jarosław Jędrkowiak red. nacz.]. - 2016, nr 6 (8 lutego) = nr 167. - Gostyń : PHUP Leder
Jarosław Jędrkowiak, 2016. - 39 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2015, nr 1 (5 stycznia) = nr 112. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Gazeta Gostyńska, ISSN 2450-7431
zob. poz. 2016/29.

ISSN 2392-0475
b51463222 2016/35

Inet News / [red. nacz. Karolina Matejek]. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - Karlino : iNet Media Group, 2015–. - 40 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się 29 września 2015.
ISSN 2450-6230 : bezpłatnie
b51231293 2016/36

5



Poz. 37-46

Informator Gmina Kłodzko : samorządowe czasopismo bezpłatne / [red. nacz. Małgorzata Matusz]. - R. 1, nr 1 (2016)–. -
Kłodzko : Gmina Kłodzko, 2016–. - 39 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8896
b51700761 2016/37

Kargowski Informator Samorządowy. - 2016, nr 1 (marz.)–. - Kargowa : Gminne Centrum Kultury, 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8683
b51686831 2016/38

Kronika Powiatu Rybnickiego : bezpłatny miesięcznik samorządowy / [red. nacz. Katarzyna Spyrka]. - 2016, nr 1 (luty)- = nr 1–.
- Rybnik : Starostwo Powiatowe, 2016–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7024
b51287523 2016/39

Kurier Warecki : miesięcznik informacyjny / [red. nacz. Andrzej Zaręba]. - R. 1, nr 1 (grudz. 2015)- = nr 1–. - Warka : Gminna
Instytucja Kultury Dworek na Długiej, 2015–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-5889 = Kurier Warecki (Druk) : bezpłatnie
b50993975 2016/40

M Moja Gazeta Zielona Góra : polski kapitał / [red. nacz. Artur Guzicki]. - R. 1, nr 1 (29 stycznia 2016)- = nr 1–. - Żary : Moja
Gazeta, 2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7342 (popr.) : bezpłatnie
b51458081 2016/41

M Moja Gazeta Żagań, Iłowa / [red. nacz. Artur Guzicki]. - R. 3, nr 1 (8 stycznia 2016)- = nr 94–. - [Żary : Moja Gazeta], 2016–. -
39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Wydzieliło się z czas.: M Moja Gazeta = ISSN 2353-4966.
ISSN 2450-7369 : bezpłatnie
b51310314 2016/42

M Moja Gazeta Żary, Lubsko / [red. nacz. Artur Guzicki]. - R. 3, nr 1 (8 stycznia 2016)- = nr 94–. - [Żary : Moja Gazeta], 2016–. -
39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Wydzieliło się z czas.: M Moja Gazeta = ISSN 2353-4966.
ISSN 2450-7350 : bezpłatnie
b51477269 2016/43

Marki.pl : kwartalnik informacyjny / [Urząd Miasta Marki ; red. nacz. Emilia Wrzosek]. - 2015, nr 1 (8 grudnia)–. - Marki : Urząd
Miasta, 2015–. - 33 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-548X
b50886964 2016/44

Miasto Ł : łódzka gazeta społeczna / [Aleksandra Dulas red. nacz.]. - 2013, nr 1 (list.)–. - [Łódź] : Fundacja Nowoczesnej Edukacji
Spunk, 2013–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-9248
b51751525 2016/45

Miesięcznik Samorządowy Gminy Purda. - 2015, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Purda : Urząd Gminy, 2015–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6885
b51509908 2016/46

6



Poz. 47-56

Moje DwuMiasto : gazeta niezależna : bezpłatny słupski dwutygodnik / [red. nacz. Andrzej Obecny]. - 2014, nr 12 (28 czerwca)-
= nr 263–. - Słupsk : Agencja Reklamowo-Wydawnicza „Moje Miasto”, 2014–. - 35 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Moje Miasto, ISSN 1644-4507 zob. poz. 2016/48.
ISSN 2450-6087
b51045400 2016/47

Moje Miasto : bezpłatny słupski dwutygodnik : gazeta niezależna : Słupsk, Lębork, Miastko, Łeba / [red. nacz. Andrzej Obecny].
- 2014, nr 11 (14 czerwca) = nr 262. - Słupsk : Agencja Reklamowo-Wydawnicza „Moje Miasto”, 2014. - 41 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszgo zeszytu: 2002, nr 1 (9/10 sierp.) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Moje DwuMiasto = ISSN
2450-6087 zob. poz. 2016/47.

ISSN 1644-4507 = Moje Miasto (Słupsk)
b51049351 2016/48

Nieznany Białystok. - 2015, nr 2 (14.10)–. - [Białystok : s.n.], 2015–. - 38 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - [Nr promocyjny] ukazał się w 2015 i został wliczony w numerację czasopisma.
ISSN 2450-7806 : bezpłatnie
b51487160 2016/49

Nowiny z Gminy : biuletyn informacyjny gminy Zgorzelec : Białogórze, Gozdanin, Gronów [ ... / Mariola Kochanowska-
-Stępień]. - 2015, nr 1 (list.)–. - Pieńsk : Pirmaks, 2015–. - 33 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4750 = Nowiny z Gminy (Pieńsk) : bezpłatnie
b50976229 2016/50

Nowy Kurier Zamojski. - 2015, nr 1 (20.08)- = nr 1–. - Zamość : Agnieszka Ciurysek Kurier Zamojski, 2015–. - 35 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-5579 : bezpłatnie
b50892939 2016/51

O Co Chodzi !? / red. nacz. Łukasz Korus. - 2016, nr 1 (3/16 luty)–. - Starachowice : Architect3D Emil Krzemiński, 2016–. - 41 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7490 = O Co Chodzi !? (Starachowice) : zł 4,99
b51467264 2016/52

Opoczyńska.pl : Opoczno, Białaczów, Drzewica [ ... / red. nacz. Jarosław Babicki]. - R. 1, nr 1 (21.10.2015)- = nr 1–. - Starachowice :
Starpress, 2015–. - 38 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się 14.10.2015.
ISSN 2450-2979 : zł 2,20
b50994979 2016/53

Ostrów Informator Miejski / [red. nacz. Mikołaj Kostka]. - 2016, nr 1 (luty)–. - Ostrów Wielkopolski : Ostrowski Park Przemy-
słowy, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8128 : bezpłatnie
b51550593 2016/54

Południe : głos warszawiaków / [red. nacz. Andrzej Rogiński]. - R. 22, nr 1 (14 stycznia 2016)- = nr 1191–. - Warszawa : Andrzej
Rogiński „Południe”, 2016–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Powstało z połączenia czas.: Południe Głos Śródmieścia, Żoliborza i Bielan = ISSN 2082-6540 zob.
poz. 2016/58, Południe Bemowo, Ochota, Ursus, Włochy, Wola = ISSN 2082-6516 zob. poz. 2016/56, Południe Głos Mokotowa,
Ursynowa, Wilanowa = ISSN 2082-6567 zob. poz. 2016/57.

ISSN 2450-6850 : bezpłatnie
b51332875 2016/55

Południe Bemowo, Ochota, Ursus, Włochy, Wola : gazeta warszawiaków / [red. nacz. Andrzej Rogiński]. - R. 6, nr 20 (21 grudnia
2015) = nr 95. - Warszawa : Andrzej Rogiński „Południe”, 2015. - 39 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 17 [i.e.1], nr 1 (4 listopada 2010) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Południe = ISSN
2450-6850 zob. poz. 2016/55.

ISSN 2082-6516
b51333429 2016/56

7



Poz. 57-66

Południe Głos Mokotowa, Ursynowa, Wilanowa : głos warszawiaków / [red. nacz. Andrzej Rogiński]. - R. 21, nr 41 (17 grudnia
2015) = nr 918. - Warszawa : Andrzej Rogiński „Południe” 2015. - 42 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 7, nr 18 (11 maja 2000) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Południe = ISSN 2450-6850 zob.
poz. 2016/55.

ISSN 2082-6567
b51333788 2016/57

Południe Głos Śródmieścia, Żoliborza i Bielan : gazeta warszawiaków / [red. nacz. Andrzej Rogiński]. - R. 10, nr 18 (18 grudnia
2015) = nr 178. - Warszawa : Andrzej Rogiński „Południe”, 2015. - 37 cm.

Dwutyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 5, nr 7 (1 kwietnia 2010) = nr 69. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Południe = ISSN 2450-6850
zob. poz. 2016/55.

ISSN 2082-6540 : bezpłatnie
b51332607 2016/58

Powiat Mielecki Dzień Dobry! : magazyn samorządowy. - Marz. 2016–. - Mielec : Starostwo Powiatowe, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-890X : bezpłatnie
b51697646 2016/59

Powiat Niżański : biuletyn samorządowy. - 2009, nr 1 (czerw.) = nr 18. - Nisko : Zarząd Powiatu Niżańskiego, 2009. - 30 cm.
Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2001, nr 1 (marz.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Biuletyn Samorządowy Powiatu Niżańskiego

= ISSN 2450-6540 zob. poz. 2016/23.
ISSN 1642-2201
b51467884 2016/60

Puls Czempinia : bezpłatny miesięcznik lokalny / [red. nacz. Katarzyna Hohorek]. - 2016, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Czempiń :
Centrum Kultury, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Czempiń, ISSN 1505-6325 zob. poz. 2016/24.
ISSN 2450-6915
b51288552 2016/61

Puls Jaworzna : bezpłatny tygodnik społeczno-kulturalny / [red. nacz. Jacek Szyperski]. - 2016, nr 1 (3 marca)- = nr 1–. -
Jaworzno : Miejskie Centrum Kultury i Sportu, 2016–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8136
b51555505 2016/62

Puls Miasta : tygodnik regionalny : Trzebiatów, Gryfice, Płoty [... / red. nacz. Marzena Domaradzka]. - 2015, nr 1 (18 grudnia)-
= nr 1–. - Trzebiatów : Marzena Domaradzka Usługi Dziennikarskie, 2015–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-5668 = Puls Miasta (Trzebiatów) : bezpłatnie
b50907840 2016/63

Słowo Katowic / [red. nacz. Emil Baran]. - 2015, nr 10 (paźdz.)–. - [Wrocław] : Magnes Media, 2015–. - 35 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr 10 jest numerem pierwszym wydawnictwa i oznacza numer miesiąca.
ISSN 2450-2219 = Słowo Katowic (Wrocław) : zł 2,20
b51076536 2016/64

Słowo Łodzi / [red. nacz. Emil Baran]. - 2015, nr 10 (paźdz.)–. - [Wrocław] : Magnes Media, 2015–. - 35 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr 10 jest numerem pierwszym wydawnictwa i oznacza numer miesiąca.
ISSN 2450-2200 : zł 2,20
b51077176 2016/65

Słowo Trójmiasta / [red. nacz. Emil Baran]. - 2015, nr 2 (stycz.)–. - [Wrocław] : Magnes Media, 2015–. - 35 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Numeracja przejęta z czas.: Słowo Wrocławian.
ISSN 2391-9663 : zł 2,20
b5122902x 2016/66

8



Poz. 67-75

Sołectwomania : miesięcznik sołecki o nas i dla was / [red. nacz. Marta Górka]. - 2014, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Strzelce Opolskie :
Gmina Strzelce Opolskie, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7202 : bezpłatnie
b51343009 2016/67

Świdnik Wysokich Lotów : magazyn / [Miejski Ośrodek Kultury w Świdniku ; Jacek Gański red. nacz.]. - 2016, nr 1 (stycz.)–. -
Świdnik : Miejski Ośrodek Kultury, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6184
b51447253 2016/68

Twoja Gazeta Otmuchów, Paczków : bezpłatny miesięcznik reklamowo-ogłoszeniowy / [red. nacz. Magdalena Rozkocha]. -
R. 1, nr 1 (stycz./luty 2016)–. - Śliwice : SIRRA Magdalena Rozkocha, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - R. 1, nr 0 ukazał się paźdz./list. 2015.
ISSN 2450-4890
b51465991 2016/69

Tygodnik Myśliborski : niezależny tygodnik miasta Myślibórz / [red. nacz. Tomasz Duklanowski]. - 2016, nr 1 (14 stycznia)- =
nr 1–. - [Pyrzyce] : Dukla-Press Tomasz Duklanowski, 2016–. - 40 cm.

Tyg. Ukazuje się na czwartki. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Myśliborska.
zł 2
b51597998 2016/70

Usąsiada24.pl Gostyń / [red. nacz. Julia Piotrowicz]. - 2016, nr 1 (22 stycznia). - Jarocin : Południowa Oficyna Wydawnicza, 2016.
- 35 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2015, nr 1 (16 października). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Usąsiada24.pl Gostyń/Rawicz = ISSN
2450-7075 zob. poz. 2016/72.

ISSN 2450-3908
b51318398 2016/71

Usąsiada24.pl Gostyń Rawicz / [red. nacz. Julia Piotrowicz]. - 2016, nr 2 (5 lutego)–. - Jarocin : Południowa Oficyna Wydawnicza,
2016–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Powstało z połączenia czas.: Usąsiada24.pl Gostyń = ISSN 2450-3908 zob. poz. 2016/71 oraz Usąsiada24.pl
Rawicz = ISSN 2450-484X zob. poz. 2016/77.

ISSN 2450-7075 : bezpłatnie
b51318532 2016/72

Usąsiada24.pl Jarocin / [red. nacz. Magda Wieruszewska] - 2016, nr 1 (22 stycznia) = nr 11. - Jarocin : Południowa Oficyna
Wydawnicza, 2016. - 35 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2015, nr 1 (16 października). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Usąsiada24.pl Jarocin/Pleszew = ISSN
2450-7083 zob. poz. 2016/74.

ISSN 2450-3894
b51319792 2016/73

Usąsiada24.pl Jarocin Pleszew / [red. nacz. Magda Wieruszewska]. - 2016, nr 2 (29 stycznia)- = nr 12–. - Jarocin : Południowa
Oficyna Wydawnicza, 2016–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Powstało z połączenia czas.: Usąsiada24.pl Jarocin = ISSN 2450-3894 zob. poz. 2016/73 oraz Usąsiada24.pl
Pleszew = ISSN 2450-5420 zob. poz. 2016/76.

ISSN 2450-7083 : bezpłatnie
b51320034 2016/74

Usąsiada24.pl Pleszew / [red. nacz. Magda Wieruszewska]. - 2016, nr 4 (22 stycznia). - Jarocin : Południowa Oficyna Wydawnicza,
2016. - 35 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszgo zeszytu: 2015, nr 1 (4 grudnia). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Usąsiada24.pl Jarocin/Pleszew = ISSN
2450-7083 zob. poz. 2016/74.

ISSN 2450-5420 : bezpłatnie
b50886289 2016/75

9



Poz. 76-84

Usąsiada24.pl Pleszew / [red. nacz. Magda Wieruszewska]. - 2016, nr 4 (22 stycznia). - Jarocin : Południowa Oficyna Wydawnicza,
2016. - 35 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2015, nr 1 (4 grudnia). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Usąsiada24.pl Jarocin/Pleszew = ISSN
2450-7083 zob. poz. 2016/74.

ISSN 2450-5420
b51320514 2016/76

Usąsiada24.pl Rawicz / [red. nacz. Magda Wieruszewska]. - 2016, nr 1 (22 stycznia). - Jarocin : Południowa Oficyna Wydawnicza,
2016. - 35 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2015, nr 1 (20 listopada). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Usąsiada24.pl Gostyń/Rawicz = ISSN
2450-7075 zob. poz. 2016/72.

ISSN 2450-484X
b51318829 2016/77

Wałek Regionalny : bezpłatny dwutygodnik / [red. nacz. Mariusz Stefaniak]. - 2016, nr 1 (14 stycznia)- = nr 2–. - Racibórz :
Dyskont Finansowy, 2016–. - 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Bezpłatny Dwytygodnik Regionalny = ISSN 2450-6575 zob. poz. 2016/20.
ISSN 2450-6583
b51433874 2016/78

Węgrowskie Bądźmy Razem : bezpłatny miesięcznik Lokalnej Grupy Działania „Bądźmy Razem” : Powiat Węgrowski : Bielany,
Grębków, Korytnica [... / red. nacz. Leszek Koper]. - 2016, nr 1 (marz.)–. - Węgrów : Lokalna Grupa Działania „Bądźmy Razem”,
2016–. - 38 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8764
b51697087 2016/79

Wiadomości Bystrzyckie : samorządowe czasopismo bezpłatne / [red. nacz. Bogusław Bieńkowski]. - 2016, nr 1–. - Bystrzyca
Kłodzka : Gmina Bystrzyca Kłodzka, 2016–. - 39 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Biuletyn Bystrzycki = ISSN 2450-8853 zob. poz. 2016/21.
ISSN 2450-8861
b51698109 2016/80

Wiadomości ze Szczawna-Zdroju : gazeta bezpłatna wydawana przez Urząd Miasta w Szczawnie-Zdroju. - 2015, nr 1- = nr 1–.
- Szczawno-Zdrój : Urząd Miejski, 2015–. - 42 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6214
b51082330 2016/81

Wieści z Gminy Ostroróg : bezpłatny biuletyn informacyjny gminy Ostroróg / [red. nacz. Norbert Woźniak]. - 2015, nr 1 (grudz.)-
= nr 1–. - Ostroróg : Gmina Ostroróg, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6060
b51036848 2016/82

Wspólnota Łęczyńska : tygodnik lokalny : Łęczyna, Spiczyn, Ludwin [... / red. nacz. Mateusz Orzechowski]. - 2015, nr 1 (8/14
grudnia)- = nr 2–. - Lubartów : Wydawnictwo Wspólnota Mateusz Orzechowski, 2015–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 = nr 1 ukazał się 24 listopada 2015.
ISSN 2450-4416 : zł 2,50
b5141806x 2016/83

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Focus Medycyna / [red. nacz. Kazimierz Pasek]. - 2016, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : Burda Publishing Polska, 2016–. - 29 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4211 : zł 8,99
b50888080 2016/84

10



Poz. 85-93

050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne

Detektyw Extra / [red. nacz. Monika Frączak]. - 2016, 1–. - Warszawa : Przedsiębiorstwo Wydawnicze Rzeczpospolita, 2016–. -
28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4122 : zł 4,40
b51249935 2016/85

Fokus na Świat : bezpłatny dodatek do „Super Expressu” / [red. nacz. Sławomir Jastrzębowski]. - [26 listopada 2015]-. - Warszawa :
ZPR Media, 2015–. - 26 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Super Fokus = ISSN 2353-4729.
ISSN 2450-4548
b51086153 2016/86

Zbrodnie z Archiwum X : nierozwiązane zagadki zabójstw, nieuchwytni mordercy : [miesięcznik kryminalno-śledczy]. - 2016,
1 (1.02)–. - Bielsko-Biała : Wydawnictwo Klasyczne, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4882 : zł 7,90
b51272350 2016/87

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

DreamWorks Magazyn / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2016, 1 (stycz./luty)–. - Warszawa : Media Service Zawada, 2016–.
- 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4785 = Dream Works Magazyn : zł 9,99
b51475546 2016/88

Geniusz zob. poz. 2016/7

Magiczna Przystań : opowieści o palace pets : magazyn / [red. nacz. Jolanta Tomala]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska,
2016–. - 28 cm.

Mies.
ISSN 2450-4440 : zł 9,99
b51504339 2016/89

Nick Jr Magazyn : uczy, bawi, rozwija / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2016, 1 (luty/marz.)–. - Warszawa : Media Service
Zawada, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4793 : zł 8,99
b51469212 2016/90

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Gospodyni / [Paweł Kuroczycki red. nacz.]. - 2016, nr 1–. - [Poznań] : Polskie Wydawnictwo Rolnicze, 2016–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Modna Gospodyni = ISSN 1733-3717 zob. poz. 2016/92.
ISSN 2450-5803 = Gospodyni (Poznań) : zł 4
b5126058x 2016/91

Modna Gospodyni / [Paweł Kuroczycki red. nacz.]. - 2015, nr 4 (30 listopada). - Poznań : Polskie Wydawnictwo Rolnicze, 2015. -
29 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2001, nr 1 (7/14 stycznia). - Tyt. wg okł. - Cd.: Gospodyni, ISSN 2450-5803 zob. poz.
2016/91.

ISSN 1733-3717
b51260475 2016/92

Na Czasie. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Urszula Zubczyńska]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2016–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4858 : zł 2,59
b51260402 2016/93

11



Poz. 94-102

Nostalgia : największe gwiazdy, wzruszające wspomnienia / [red. nacz. Tomasz Szymański]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Bauer
Media Group, 2016–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-5684 : zł 1,99
b51251206 2016/94

Pogoda na Życie / [red. nacz. Dorota Zabrodzka]. - 2016, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : Agora, 2016–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4513 : zł 1,99
b51250652 2016/95

Starmaker : magazyn dla przyszłych gwiazd / [red. nacz. Anna Andrzejczyk]. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - Rogoźno Wlkp. : Krzysztof
Lewandowski, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4815 : zł 6,50
b51256599 2016/96

050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie

Akademicki Informator Osób Niepełnosprawnych : AION / [Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych Politechniki Łódzkiej ; red.
nacz. Joanna Sztobryn-Giercuszkiewicz]. - 2015, 1 (paźdz.)–. - Łódź : BON PŁ, 2015–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-730X
b51448130 2016/97

Koncept : dwutygodnik akademicki / [red. nacz. Wiktor Świetlik]. - 2012, nr 1 (12/25 listopada)–. - Warszawa : FIM, 2012–. -
40 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-7512
b35850395 2016/98

Zalka : gazeta studencka Wyższej Szkoły Bankowej w Szczecinie / [red. nacz. Michał Urbas]. - 2016, nr 1 (marz.)- = nr 1–. -
Szczecin : Wyższa Szkoła Bankowa, 2016–. - 21 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się 12.2015.
ISSN 2450-6982 : bezpłatnie
b51497608 2016/99

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Strzyżowski Rocznik Muzealny / Muzeum Samorządowe Ziemi Strzyżowickiej im. Zygmunta Leśniaka ; [Monika Bober red.
nacz.]. - T. 1 (2015)–. - Strzyżów : Muzeum Samorządowe Ziemi Strzyżowickiej, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2450-4165
b5107560x 2016/100

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

Theofos = Theofōs : filozofia, teologia, kultura : czasopismo teologiczno-filozoficzne / Sekcja Filozofii. Polskie Towarzystwo
Teologiczne ; [red. nacz. Iwona Zogas-Osadnik]. - 2015, nr 1 (paźdz.)–. - Kraków : Wydawnictwo Theos-Logos, 2015–. - 25 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2449-7460
b50998158 2016/101

159.9(05) Psychologia

Biały Wiatr : nowa psychologia, nowa świadomość, nowa ziemia / [red. nacz. Dariusz Wróblewski]. - 2015, nr 1 (czerw.)–. -
Rzeszów : Wydawnictwo Biały Wiatr, 2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7681 : bezpłatnie
b51239206 2016/102

12



Poz. 103-111

Szczęście Podaj Dalej / [red. nacz. Dorota Kościukiewicz-Markowska]. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - [Szczecin] : Movart Paweł
Markowski, 2015–. - 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-5374 : bezpłatnie
b50885923 2016/103

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Charyzmat : pismo Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Przemyskiej. - 2011, nr 1 (stycz.)–. - [Przemyśl] : Ruch Światło-Życie
Archidiecezji Przemyskiej, 2011–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7695 : zł 5
b51453344 2016/104

Czego Szukacie? : miesięcznik ludzi dobrej woli. - R. 1, nr 1 (luty 2016)- = nr 1–. - [Wrocław] : Katolickie Stowarzyszenie
Wspólnota w Misji, 2016–. - 23 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7407
b51696022 2016/105

Filary Zdrowia : pełnia życia ze św. Hildegardą z Bingen : kwartalnik Polskiego Towarzystwa Przyjaciół św. Hildegardy / [red.
nacz. Jacek Wróbel]. - 2016, nr 1 (stycz.)–. - Otwock : Polskie Towarzystwo Przyjaciół św. Hildegardy, 2016–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6141
b51689613 2016/106

Kalendarz Caritas. - 2016–. - Kielce : Wydawnictwo „Jedność”, 2016–. - 24 cm.
Rocz.
b51303565 2016/107

Resurrexit : duchowość zmartwychwstańcza. - 2016, nr 1–. - Kraków : Zgromadzenie Zmartwychwstania Pana Naszego Jezusa
Chrystusa. Prowincja Polska, 2016–. - 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3347
b51490146 2016/108

Studia Paedagogica Ignatiana zob. poz. 2016/127

Theofos zob. poz. 2016/101

3(05) NAUKI SPOŁECZNE
European Humanities Studies. State and Society = Europejskie Studia Humanistyczne. Państwo i Społeczeństwo / [Irina
Manokha chief ed.]. - 2014/2015, 1–. - Słupsk: The Faculty of Social Sciences. Pomeranian University in Słupsk ; Kyiv : East
European Institute of Psychology ; Kraków : Andrzej Frycz Modrzewski Krakow University, 2014/2015–. - 23 cm.

Kwart. - Streszcz. pol., ros., ukr.
ISSN 2450-6486
b51260074 2016/109

International Journal of New Economics and Social Sciences / [ed. in chief Janusz Soboń]. - 2015, nr. 1- = nr. 1–. - Świnoujście :
Cech Rzemiosł Różnych, 2015–. - 25 cm.

Półrocz. - Tekst, streszcz. ang., pol., ros.
ISSN 2450-2146
b51014518 2016/110

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Mamy Ochotę : dwumiesięcznik konserwatywno-liberalny / [red. nacz. Adrian Kowalczyk]. - 2015, nr 1 (lip./sierp.)–. - [War-
szawa] : Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 2015–. - 40 cm.

Mies., - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8225 : bezpłatnie
b5155849x 2016/111

13



Poz. 112-120

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Nienieodpowiedzialni.pl. - 2014, nr 1 (stycz.)–. - [Warszawa : s.n.], 2014–. - 38 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6222
b51078235 2016/112

Strefa Biznesu. - Mutacja wielkopolska. - 2015/2016, nr 1 (grudz./stycz.)- = nr 1–. - Poznań : Polska Press. Oddział Poznań ;
Warszawa : Polska Press, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3606 = Strefa Biznesu (Mutacja wielkopolska) : zł 15
b5102438x 2016/113

Strefa Biznesu / [red. nacz. Paweł Fąfara]. - Mutacja podlaska. - 2015, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Białystok : Polska Press. Oddział
Białystok ; Warszawa : Polska Press, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2227 = Strefa Biznesu (Mutacja podlaska) : zł 15
b51026296 2016/114

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Życie Regionów : kwartalnik samorządu & biznesu : województwa świętokrzyskie i warmińsko-mazurskie / [red. nacz. Artur
Świtoń]. - 2015, nr 1–. - Kielce : Wydawnictwo Europa Press Media, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6907
b51505022 2016/115

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Studia Ekonomiczne. Współczesne Finanse
Studia Ekonomiczne : zeszyty naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Współczesne Finanse / [kom. red. Irena
Pyka przewodn.]. - 1 (2015)–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2015–. - 24 cm. - (Studia Ekonomiczne :
zeszyty naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, ISSN 2083-8611)

Niereg. - Zeszyt oznaczony w serii jako: nr 221. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2449-5611 = Studia Ekonomiczne. Współczesne Finanse (Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach)
b5103797x 2016/116

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Krakowski Przegląd Notarialny / Izba Notarialna w Krakowie ; [red. nacz. Krzysztof Maj]. - R. 1, nr 1 (stycz. 2016)–. - Kraków :
Izba Notarialna, 2016–. - 24 cm.

Kwart.
ISSN 2450-5757
b51585698 2016/117

Orzecznictwo Trybunału Konstytucyjnego. Zbiór Urzędowy. Seria A. - 2015, nr 11 (31 grudnia) = nr 189. - Warszawa : Biuro
Trybunału Konstytucyjnego, 2015. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2002, nr 1 (28 lutego) = nr 47. - Tyt. wg nagł. - Cd. ukazuje się w wersji elektronicznej.
b51707780 2016/118

Orzecznictwo Trybunału Konstytucyjnego. Zbiór Urzędowy. Seria B. - 2015, nr 6 (31 grudnia) = nr 80. - Warszawa : Biuro
Trybunału Konstytucyjnego, 2015. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2002, nr 1 (28 lutego) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd. ukazuje się w wersji elektronicznej.
b51714772 2016/119

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Bezpieczeństwo XXI Wieku : szanse, zagrożenia, perspektywy : [zeszyty naukowe / Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu ;
pod red. nauk. Roberta Grochowskiego]. - 2015, 1–. - Poznań : Wydawnictwo Naukowe Silva Rerum, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst niem., pol. Streszcz. ang.
ISSN 2450-8810
b51712271 2016/120

14



Poz. 121-129

Profesjonalny Zamawiający : jak rozwiązywać problemy i nie popełniać błędów : komentarze do przepisów, nowości, opinie,
wzory, praktyczne wskazówki, wyroki KIO / [red. Klaudyna Saja-Żwirkowska]. - 2016, 1 (stycz.)- - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-5587
b51299926 2016/121

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Dobra Szkoła : ogólnopolskie pismo nauczycieli szkół podstawowych / [red. nacz. Ewa Rux]. - 2016, nr 1–. - Żychlin : Books,
2016–. - 27 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8772 : zł 19,90
b51688384 2016/122

Education : Opole University annual / Instytut Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Opolskiego. - Vol. 1 (2015)–. - Opole :
Instytut Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Opolskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst ang. Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-7121 = Education (Opole)
b51317801 2016/123

Herald Pedagogiki : nauka i praktyka / [red. nacz. Gontarenko N.]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Diamond Trading Tour,
2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst ang., pol.
ISSN 2450-8160
b51556571 2016/124

Problemy Współczesnej Pedagogiki / Małopolska Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Tarnowie = Current Issues in Education /
Małopolska School of Economics in Tarnów ; [red. nacz. Jan Rajmund Paśko]. - T. 1, nr 1 (2015)–. - Tarnów : Małopolska Wyższa
Szkoła Ekonomiczna, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-8108
b51544933 2016/125

Rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie = Annuary of the Faculty of Education Jesuit University
Ignatianum in Krakow / [Władysław Kubik red. nacz.]. - 2013. - Kraków : „Ignatianum”, 2013. - 20 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011. - Streszcz. ang., pol. - Cd.: Studia Paedagogica Ignatiana = ISSN 2450-5398 zob.
poz. 2016/127.

ISSN 1731-2272
b50900559 2016/126

Studia Paedagogica Ignatiana : rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie / [Władysław Kubik red.
nacz.]. - Vol. 17 (2014)–. - Kraków : Instytut Nauk o Wychowaniu. Wydział Pedagogiczny. Akademia Ignatianum, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Równoległy podtyt.: annuary of the Faculty of Education of Jesuit University Ignatianum in Krakow. - Streszcz. ang.,
pol. - Poprzednio: Rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie = ISSN 2299-4890 zob. poz. 2016/126.

ISSN 2450-5398 = Studia Paedagogica Ignatiana (Druk)
b50901722 2016/127

Zeszyty Nauk Pedagogicznych = [Academic Periodical of Pedagogical Sciences] / Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna
w Gdańsku ; [Adam Solak red. nacz.]. - Nr 1 (2011)–. - Gdańsk : Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna, 2011–. - 21 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-6613
b37133342 2016/128

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

Acta Carpathica. - 1–. - Rzeszów : Katedra Gleboznawstwa, Chemii Środowiska i Hydrologii. Wydział Biologiczno-Rolniczy
Uniwersytetu Rzeszowskiego ; Drohobycz : Wydawnictwo Uniwersytetu Pedagogicznego Wydział Biologiczny, 2013–. - 23 cm.

Niereg. - Tekst, streszcz. pol., ang.,ukr.
ISSN 2450-8640
b51753030 2016/129

15



Poz. 130-137

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Polish Journal for Sustainable Development / Uniwersytet Rzeszowski, Południowo-Wschodni Oddział Polskiego Towarzystwa
Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rzeszowie i Polskie Towarzystwo Gleboznawcze. Oddział w Rzeszowie ; [Joanna Kostecka
red. nacz.]. - T. 19 (2015)–. - Rzeszów : UR : PWO PTIE : PTG O, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Południowo-Wschodniego Oddziału Polskiego Towarzystwa
Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rzeszowie i Polskiego Towarzystwa Gleboznawczego. Oddział w Rzeszowie = ISSN
1642-3828 zob. poz. 2016/132.

ISSN 2450-3746
b51736639 2016/130

Serwis Specjalisty ds. Ochrony Środowiska : procedury, wytyczne, dokumentacje, interpretacje. - 2016, nr 1 (marz.)–. -
Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2016–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6370
b5143412x 2016/131

Zeszyty Naukowe Południowo-Wschodniego Oddziału Polskiego Towarzystwa Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rze-
szowie i Polskiego Towarzystwa Gleboznawczego. Oddział w Rzeszowie = Scientific Papers Polish Society of Ecological
Engineering Polish Soil Science Society South-Eastern Branch, Rzeszów / [Joanna Kostecka red. nacz.]. - Nr 18 (2014). - Rzeszów :
PWOIE : PTG.O, 2014. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: z. 1 (1997). - Cd.: Polish Journal for Sustainable Development = ISSN 2450-3746 zob.
poz. 2016/130.

ISSN 1642-3828 = Zeszyty Naukowe - Południowo-Wschodni Oddział Towarzystwa Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rze-
szowie

b49913384 2016/132

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Focus Medycyna zob. poz. 2016/84

Forum Reumatologiczne : czasopismo edukacyjne pod patronatem Polskiego Towarzystwa Reumatologicznego / [red. nacz.
Włodzimierz Samborski]. - T. 1, nr 1 (2015)–. - Gdańsk : VM Media, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-3088
b51499216 2016/133

Journal of Health Inequalities / [Higher Vocational State School in Kalisz ; ed. in chief Andrzej Wojtyła]. - Vol. 1, iss. 1 (Dec.
2015)–. - Poznań : Termedia Publishing House, 2015–. - 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2450-5927 = Journal of Health Inequalities (Print)
b51285496 2016/134

Neuroedu.pl : wydawnictwo portalu edukacyjnego Polskiego Towarzystwa Neurologicznego. - 2014, 1–. - [Gdańsk] : Via Medica,
2014–. - 29 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
b50991541 2016/135

Oncology in Clinical Practice : official journal of the Polish Society of Clinical Oncology / [ed. in chief Maciej Krzakowski]. -
Vol. 11, nr. 4 (2015)–. - Gdańsk : „Via Medica”, 2015–. - 29 cm.

Dwumies. - Poprzednio: Onkologia w Praktyce Klinicznej = ISSN 1734-3542 zob. poz. 2016/137.
ISSN 2450-1657 = Oncology in Clinical Practice (Print)
b5126531x 2016/136

Onkologia w Praktyce Klinicznej : czasopismo Polskiego Towarzystwa Onkologii Klinicznej / [red. nacz. Maciej Krzakowski]. -
T. 11, nr 3 (2015). - Gdańsk : „Via Medica”, 2015. - 29 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1, nr 1 (2005). - Streszcz. ang., pol. - Cd.: Oncology in Clinical Practice, ISSN
2450-1657 zob. poz. 2016/136.

ISSN 1734-3542
b51265047 2016/137

16



Poz. 138-146

Onkologia w Praktyce Klinicznej Edukacja : czasopismo Polskiego Towarzystwa Onkologii Klinicznej / [red. nacz. Maciej
Krzakowski]. - T. 1, nr 1 (2015)–. - Gdańsk : „Via Medica”, 2015–. - 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-1646
b51264213 2016/138

Postępy Nauk o Zdrowiu / Wyższa Szkoła Rehabilitacji ; [red. nacz. Adam Kołątaj]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Wyższa Szkoła
Rehabilitacji, 2016–. - 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2450-5625
b51243519 2016/139

Reumatologia, Geriatria, Rehabilitacja : RGR : oficjalne pismo Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji
im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher / red. nacz. Filip Raciborski. - Vol. 1, nr 1 (grudz. 2015)–. - Warszawa : Medical
Communications, 2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-7954 : zł 14,90
b51533315 2016/140

Terapia Fotodynamiczna = Photodynamic Therapy / [Beata Śpiewankiewicz ed. in chief]. - Vol. 1, 1 (11.2015)- = 1–. - [Warszawa] :
Aktiv-Press Grażyna Burzyńska, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-3975 : zł 32
b51038730 2016/141

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Curate : zdrowie i uroda / [red. nacz. Katarzyna Grębska]. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - Włodawa : Farmacja i Medycyna, 2015–. -
27 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3037 : bezpłatnie
b50934995 2016/142

Dieta & Trening : zdrowie, forma, porady, ćwiczenia / [red. nacz. Sławomir Erkiert]. - 2016, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Poznań :
Explanator Iwona Dehina, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6729 : zł 19,95
b5153227x 2016/143

Filary Zdrowia zob. poz. 2016/106

Fit Magazyn : jedz, ćwicz i ciesz się życiem! / [red. nacz. Jacek Bilczyński]. - 2015/2016, nr 1 (grudz./luty)–. - Warszawa : Grupa
Medialna Lifestyle, 2015/2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7571 = Fit Magazyn (Druk) : zł 10
b51469467 2016/144

Nie Zapominaj o Zdrowiu : poradnik dla całej rodziny / [red. nacz. Edyta Tomecka]. - 2015, 1 (grudz.)–. - [Gorzów Wielkopolski] :
6 Media, 2015–. - 30 cm.

Dwumies.
ISSN 2450-632X : bezpłatnie
b51184254 2016/145

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Herbalism : czasopismo naukowe / [red. nacz. Barbara Krochmal-Marczak]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Krosno : Państwowa Wyższa
Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia : Polskie Towarzystwo Zielarzy i Fitoterapeutów, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-4963 = Herbalism (Krosno)
b51532736 2016/146

17



Poz. 147-154

62(05) Technika

Journal of Polish-Brazilian Science and Technology / [Institute of Aviation]. - Vol. 1 (2015)–. - Warsaw : Institute of Aviation
Scientific Publications, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2450-582X
b51015304 2016/147

Technical Issues : journal / [ed. in chief Zbigniew Matuszak]. - 2015, 1–. - Szczecin : Advseo, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst ang., pol. Streszcz. ang.
ISSN 2392-3954
b51274231 2016/148

620+622(05) Energetyka. Górnictwo

Dialog Energetyczny : platforma energetyki konwencjonalnej i odnawialnej / [Dariusz J. Sitko red. nacz.]. - 2015, nr 1 (06)–. -
[Łosiów] : Regionalne Centrum Ekoenergetyki, 2015–. - 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2450-5153 : bezpłatnie
b50918539 2016/149

Inteltech : polski rynek inteligentnych technologii : raport / [Izabela Żylińska red. nacz.]. - 2016–. - Warszawa : Artsmart Izabela
Żylińska, 2016–. - 30 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7776 = Inteltech (Druk) : zł 15
b51491977 2016/150

Mechanizacja i Automatyzacja Górnictwa : czasopismo naukowo-techniczne : inowacyjne wyroby, procesy technologiczne,
mechanika, energoelektronika, automatyka, informatyka techniczna, telekomunikacja, aerologia, zagrożenia naturalne i bez-
pieczeństwo, ekologia i ochrona środowiska, organizacja i zarządzanie / Instytut Technik Innowacyjnych „EMAG” ; [red. nacz.
Piotr Wojtas]. - R. 52, nr 6 (list./grudz. 2014) = nr 520. - Katowice : ITI „EMAG”, 2014. - 30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 10, nr 1 (stycz. 1972) = nr 44. - Streszcz. ang., pol. ros. - Cd.: Mining Informatics,
Automation and Electrical Engineering, ISSN 2450-7326 zob. poz. 2016/152.

ISSN 0208-7448
b35817719 2016/151

Mining Informatics, Automation and Electrical Engineering : scientific and technical journal : mechanics, control, power
electronics, telecommunications, telemetry, monitoring, applied informatics, safety, technology innovations, organization and
management / Instytut Technik Innowacyjnych EMAG ; [ed. in chief Piotr Wojtas]. - R. 53, nr 1 (Mar. 2015)- = nr 521–. - Katowice :
ITI „EMAG”, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Równoległe podyt.: czasopismo naukowo-techniczne : mechanika, sterowanie, energoelektronika, telekomunika-
cja, telemetria, monitoring, informatyka stosowana, bezpieczeństwo, innowacyjność w technice i technologiach, organizacja
i zarządzanie. - Tekst, streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Mechanizacja i Automatyzacja Górnictwa = ISSN 0208-7448 zob. poz.
2016/151.

ISSN 2450-7326 = Mining Informatics, Automation and Electrical Engineering (Print)
b51470640 2016/152

628(05) Inżynieria sanitarna

Magazyn Ciepła Systemowego : produkt, usługi, projekty, rynek. - 2012, nr 1- = nr 14–. - Warszawa : Izba Gospodarcza
Ciepłownictwo Polskie, 2012–. - 40 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Ciepło Systemowe = ISSN 2450-596X.
ISSN 2450-5978
b51029625 2016/153

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Bike & Business / [red. nacz. Paweł Kruk]. - 2016, 1–. - Wrocław : Raven Media, 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7628
b51464147 2016/154

18



Poz. 155-163

Magazyn Drony / [red. nacz. Piotr Łęski]. - R. 1, nr 1 (list. 2015/stycz. 2016)–. - Warszawa : Świat, 2015–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-0453 : zł 26
b51036290 2016/155

63(05) Rolnictwo

Agro Profil : magazyn rolniczy / [red. nacz. Remigiusz Waligóra]. - 2016, 1/2 (stycz./luty)–. - Suchy Las : Agro Wydawnictwo,
2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-5617 : zł 9,95
b51488632 2016/156

Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Seria Rolnictwo / [red. nacz. Zofia Rzymow-
ska]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Siedlce : Wydawnictwo Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego, 2015–. - 24 cm.

Kwart. - Streszcz., spis treści ang., pol.
ISSN 2450-3266 = Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Seria Rolnictwo (Druk)
b51476216 2016/157

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Kurier Pszczelarski : miesięcznik o życiu społeczeństwa pszczelarskiego i nie tylko / [red. nacz. Adam Prusaczyk]. - 2016, nr 1
(marz./kwiec.)–. - [Świdnica : s.n.], 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-8667 = Kurier Pszczelarski (Druk) : bezpłatnie
b51687446 2016/158

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Barber Expert Magazine. - Nr 1–. - Gdańsk : Beta-Studio Agencja Reklamowa Beatrycze Góral, [2016]-. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7377
b5143104x 2016/159

Kreatywne : inspirujący magazyn dla kobiet / [Agnieszka Wrzesień red. nacz.]. - 2015/2016, nr 2 (zima)- = nr 2–. - Warszawa :
WorkPress, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Woman’s Flow = ISSN 2450-1468 zob. poz. 2015/706.
ISSN 2450-4556 : zł 15
b51262812 2016/160

Olive : gotuj, jedz, próbuj / [red. prowadząca Dorota Próchniewicz]. - Ed. polska. - [2015]/2016, 1 (grudz./stycz.)–. - Warszawa :
AVT Korporacja, 2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3460 = Olive (Warszawa) : zł 9,90
b51251310 2016/161

Pyszne : gotowanie proste i przyjemne / [red. nacz. Katarzyna Laskowska]. - 2015, nr 1 (2.12)–. - Wrocław : Phoenix Press, 2015–.
- 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: To Jest Pyszne = ISSN 1898-4320.
ISSN 2450-3010 : zł 6,99
b51003569 2016/162

Szydełkowe Serwetki. - 2016, 1–. - Wrocław : BPV Polska, 2016–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-5463 : zł 6,90
b51245413 2016/163

19



Poz. 164-173

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Journal of TransLogistics / [Wrocław University of Technology. Logistics Koło Naukowe ; red. nacz. Paweł Zając]. - Vol. 11, nr 1
(2015)–. - Wrocław : Oficyna Wydawnicza Politechniki Wrocławskiej, 2015–. - 21 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol. - W numerację wliczono publikacje z Ogólnopolskiego Forum Studentów Transportu i Logistyki
rejestrowane w drukach zwartych.

ISSN 2450-5870
b51008464 2016/164

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Rozliczenia Księgowe w Kulturze : nowości, VAT, koszty, dokumentacja. - 2016, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6389
b51342479 2016/165

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

Nowa Sprzedaż : dwumiesięcznik o skutecznej sprzedaży i obsłudze klienta / [red. nacz. Paweł Koziara]. - 2015/2016,
1 (grudz./stycz.)- = 1–. - Lublin : Grupa Marketer, 2015–. - 27 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3339 : zł 39
b5097676x 2016/166

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Mleczarskie Technologie / [red. nacz. Małgorzata Stępień]. - 2015, nr 1 (jesień)–. - Mikołów : Womat, 2015–. - 31 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6877
b51252570 2016/167

Oleje i Smary dla Przemysłu : dodatek magazynu Polski Przemysł. - 2015–. - Łódź : AF Media 2015–. - 28 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7156
b51329141 2016/168

Polska Chemia : magazyn Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego. - 2015, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa : Polska Izba Przemysłu
Chemicznego, 2015–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-6923 = Magazyn Polska Chemia
b51505976 2016/169

Polskie Mięso / [Związek „Polskie Mięso”]. - 2011, nr 1 (30 czerwca)–. - Warszawa : Związek „Polskie Mięso”, 2011–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-6516
b51258341 2016/170

Sprężone Powietrze : dodatek magazynu Polski Przemysł. - 2015–. - Łódź : AF Media 2015–. - 28 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7172
b51329566 2016/171

Stal, Metale, Metalurgia : dodatek magazynu Polski Przemysł. - 2016–. - Łódź : AF Media 2016–. - 28 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8292
b51585169 2016/172

Zabezpieczenia Antykorozyjne : dodatek magazynu Polski Przemysł. - 2015–. - Łódź : AF Media 2015–. - 28 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7164
b51328859 2016/173

20



Poz. 174-181

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

78(05) Muzyka

Gazeta Magnetofonowa : magazyn o polskiej muzyce / [Jarek Szubrycht red. nacz.]. - 2015/[20]16, nr 1 (zima)–. - [Kraków] :
Trzecie Ucho, 2015/[20]16–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-4645 : zł 14,90
b51256034 2016/174

The Web Poland. - 2015, nr 1 (12)–. - [Warszawa : s.n.], 2015–. - 21 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-761X
b51465930 2016/175

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Ultra : dalej niż maraton. - Wrzes. 2015–. - Warszawa : Kingrunner, 2015–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2715 : zł 15
b51422372 2016/176

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Quaestiones Oralitatis / Instytut Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych. Pracownia Badań nad Tradycją
Oralną ; [Karol Zieliński red. nacz.]. - 1, 1 (2015)–. - Wrocław : Pracownia Badań nad Tradycją Oralną, 2015–. - 21 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang.
ISSN 2449-8181
b51004471 2016/177

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

91(05) Geografia

Polish Cartographical Review / Polish Geographical Society. Cartographic Division ; [ed. in chief Beata Konopska]. - Vol. 47, nr.
1 (Mar. 2015)–. - Warszawa : Polish Geographical Society. Cartographic Division, 2015–. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja przejęta z czas.: Polski Przegląd Kartograficzny = ISSN 0324-8321.
ISSN 2450-6974 = Polish Cartographical Review (Print)
b51324210 2016/178

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Narracje o Zagładzie / [Marta Tomczok red. nacz.]. - Nr 1–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2015–. - 24 cm.
Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2450-4424 : zł 34
b51341815 2016/179

Nasza Puszcza : czasopismo historyczno-kulturalne mieszkańców Puszczy Kampinowskiej / [Stowarzyszenie „Nasza Puszcza” ;
Ewa Gruszka red. nacz.]. - 2016, nr 1 (stycz.)–. - Stara Dąbrowa : Stowarzyszenie „Nasza Puszcza”, 2016–. - 24 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3568 : zł 4
b51341001 2016/180

Res Gestae : czasopismo historyczne / [Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie ; Mariusz Wołos
red. nacz.]. - 1 (2015)–. - Kraków : Wydawnictwo Naukowe UP, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Jest kontynuacją czas.: Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Historica = ISSN 2081-3341.
ISSN 2450-4475
b51466557 2016/181

21



Poz. 182-185

Rocznik Lituanistyczny / Komisja Lituanistyczna przy Komitecie Nauk Historycznych Polskiej Akademii Nauk ; [Andrzej
Zakrzewski red.] - T. 1 (2015)–. - Warszawa : Instytut Historii Polskiej Akademii Nauk : Instytut Historii Prawa Wydziału Prawa
i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego : Instytut Historyczny Uniwersytetu Warszawskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-8446 = Rocznik Lituanistyczny (Druk)
b51683155 2016/182

Tudorowie : magazyn o historii Anglii / [red. nacz. Jacek Małkowski]. - Stycz./luty 2016–. - Kraków : Wydawnictwo Astra, 2016–.
- 27 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-7520 : zł 25
b51448920 2016/183

Wyklęci : ogólnopolski kwartalnik poświęcony żołnierzom wyklętym / [red. nacz. Kajetan Rajski]. - 2016, nr 1 (stycz./marz.)–. -
Kraków : Wydawnictwo Miles, 2016–. - 23 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-4874 : zł 24,90
b51035546 2016/184

Ziemia Lubuska / Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze ; [Anitta Maksymowicz red. nacz.]. - 2015, 1–. - Zielona Góra :
Muzeum Ziemi Lubuskiej, 2015–. - 23 cm.

Rocz.
ISSN 2450-3355
b51241201 2016/185

22



INDEKS TYTUŁOWY

Acta Carpathica 129
Agro Profil 156
Akademicki Informator Osób Niepełnosprawnych 97

Baranów Sandomierski Moje Miasto, Moja Gmina 19
Barber Expert Magazine 159
Bezpieczeństwo XXI Wieku 120
Bezpłatny Dwutygodnik Regionalny 20
Biały Wiatr 102
Bike & Business 154
Biuletyn Bystrzycki 21
Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska 22
Biuletyn Samorządowy Powiatu Niżańskiego 23

Charyzmat 104
CityBonus 2
Co Piszczy w Aleksandrowie 3
Computer Science and Mathematical Modelling 17
Curate 142
Czasopismo 4
Czego Szukacie? 105
Czempiń 24

DB 2010.pl 25
Detektyw Extra 85
Dialog Energetyczny 149
Dieta & Trening 143
Dobra Szkoła 122
Dobry i Bezpłatny DB 2010 26
DreamWorks Magazyn 88

Education 123
European Humanities Studies. State and Society 109

Filary Zdrowia 106
Fit Magazyn 144
Focus Medycyna 84
Fokus na Świat 86
Forum 5
Forum Reumatologiczne 133

Gazeta Bytomska 27
Gazeta Gminna 28
Gazeta Gostyńska 29
Gazeta Informacyjna Gminy Brójce 30
Gazeta Magnetofonowa 174
Gazeta Wolontariatu 6
Geniusz 7
Głogów Extra! 31
Głos Ziemi Szydłowieckiej 32
Gmina Smętowo Graniczne 33
Goniec Słupski 34
Gospodyni 91
Gostyń 24 35

Haru Magazyn 8
Herald Pedagogiki 124
Herbalism 146

Inet News 36
Informator Gmina Kłodzko 37
Inteltech 150
International Journal of New Economics and Social Sciences 110

Journal of Health Inequalities 134
Journal of Polish-Brazilian Science and Technology 147
Journal of TransLogistics 164

Kalendarz Caritas 107
Kargowski Informator Samorządowy 38

23



Koncept Indeks tytułowy Puls

Koncept 98
Krakowski Przegląd Notarialny 117
Kreatywne 160
Kronika Powiatu Rybnickiego 39
Kurier Jesienny 9
Kurier Pszczelarski 158
Kurier Warecki 40

M Moja Gazeta Zielona Góra 41
M Moja Gazeta Żagań, Iłowa 42
M Moja Gazeta Żary, Lubsko 43
Magazyn Ciepła Systemowego 153
Magazyn Drony 155
Magazyn Shaumbra 10
Magiczna Przystań 89
Mamy Ochotę 111
Marki.pl 44
Mechanizacja i Automatyzacja Górnictwa 151
Miasto Ł 45
Miesięcznik Samorządowy Gminy Purda 46
Mining Informatics, Automation and Electrical Engineering 152
Mleczarskie Technologie 167
Modna Gospodyni 92
Moje DwuMiasto 47
Moje Miasto 48
Mój Piast 11

Na 12
Na Czasie. Wydanie Specjalne 93
Narracje o Zagładzie 179
Nasza Puszcza 180
Neony Tożsamość 13
Neuroedu.pl 135
Nick Jr Magazyn 90
Nie Zapominaj o Zdrowiu 145
Nienieodpowiedzialni.pl 112
Nieznany Białystok 49
Nostalgia 94
Nowa Sprzedaż 166
Nowiny z Gminy 50
Nowy Kurier Zamojski 51

O Co Chodzi !? 52
Oleje i Smary dla Przemysłu 168
Oleska Popołudniówka 14
Olive 161
Oncology in Clinical Practice 136
Onkologia w Praktyce Klinicznej 137
Onkologia w Praktyce Klinicznej Edukacja 138
Opoczyńska.pl 53
Orzecznictwo Trybunału Konstytucyjnego. Zbiór Urzędowy. Seria A 118
Orzecznictwo Trybunału Konstytucyjnego. Zbiór Urzędowy. Seria B 119
Ostrów Informator Miejski 54

Pogoda na Życie 95
Polish Cartographical Review 178
Polish Journal for Sustainable Development 130
Polska Chemia 169
Polskie Mięso 170
Południe 55
Południe Bemowo, Ochota, Ursus, Włochy, Wola 56
Południe Głos Mokotowa, Ursynowa, Wilanowa 57
Południe Głos Śródmieścia, Żoliborza i Bielan 58
Postępy Nauk o Zdrowiu 139
Powiat Mielecki Dzień Dobry! 59
Powiat Niżański 60
Problemy Współczesnej Pedagogiki 125
Profesjonalny Zamawiający 121
Puls Czempinia 61
Puls Jaworzna 62
Puls Miasta 63

24



Pyszne Indeks tytułowy Życie

Pyszne 162

Quaestiones Oralitatis 177

Rechtor 15
Res Gestae 181
Resurrexit 108
Reumatologia, Geriatria, Rehabilitacja 140
Rocznik Lituanistyczny 182
Rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie 126
Rozliczenia Księgowe w Kulturze 165

Serwis Specjalisty ds. Ochrony Środowiska 131
Słowo Katowic 64
Słowo Łodzi 65
Słowo Trójmiasta 66
Sołectwomania 67
Sprężone Powietrze 171
Stal, Metale, Metalurgia 172
Starmaker 96
Strefa Biznesu 113, 114
Strzyżowski Rocznik Muzealny 100
Studia Ekonomiczne. Współczesne Finanse 116
Studia Paedagogica Ignatiana 127
Szczęście Podaj Dalej 103
Szydełkowe Serwetki 163

Świdnik Wysokich Lotów 68

Technical Issues 148
Terapia Fotodynamiczna 141
Theofos 101
Tudorowie 183
Twoja Gazeta Otmuchów, Paczków 69
Tygodnik Myśliborski 70

Ultra 176
Usąsiada24.pl Gostyń 71
Usąsiada24.pl Gostyń Rawicz 72
Usąsiada24.pl Jarocin 73
Usąsiada24.pl Jarocin Pleszew 74
Usąsiada24.pl Pleszew 75, 76
Usąsiada24.pl Rawicz 77

Wałek Regionalny 78
The Web Poland 175
Węgrowskie Bądźmy Razem 79
Wiadomości Bystrzyckie 80
Wiadomości ze Szczawna-Zdroju 81
Wieści z Gminy Ostroróg 82
Wroclife 16
Wspólnota Łęczyńska 83
Wyklęci 184

Zabezpieczenia Antykorozyjne 173
Zalka 99
Zapiski z Pogranicza 1
Zbrodnie z Archiwum X 87
Zeszyty Nauk Pedagogicznych 128
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem 18
Zeszyty Naukowe Południowo-Wschodniego Oddziału Polskiego Towarzystwa Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rzeszowie

i Polskiego Towarzystwa Gleboznawczego. Oddział w Rzeszowie 132
Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Seria Rolnictwo 157
Ziemia Lubuska 185

Życie Regionów 115

25



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Azja - kultura
Haru Magazyn 8

Bezpieczeństwo
Bezpieczeństwo XXI Wieku 120

Biegi
Ultra 176

Czasopisma akademickie
Akademicki Informator Osób Niepełnosprawnych 97

Czasopisma dziecięce
DreamWorks Magazyn 88
Magiczna Przystań 89
Nick Jr Magazyn 90

Czasopisma ekonomiczne
Nienieodpowiedzialni.pl 112
Nowa Sprzedaż 166
Strefa Biznesu 113, 114
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem 18
Życie Regionów 115

Czasopisma geograficzne
Polish Cartographical Review 178

Czasopisma historyczne
Nasza Puszcza 180
Neony Tożsamość 13
Strzyżowski Rocznik Muzealny 100
Tudorowie 183
Wyklęci 184
Ziemia Lubuska 185

Czasopisma hobbystyczne
Magazyn Drony 155

Czasopisma katolickie
Charyzmat 104
Czego Szukacie? 105
Filary Zdrowia 106
Kalendarz Caritas 107
Resurrexit 108

Czasopisma kobiece
Gospodyni 91
Kreatywne 160
Modna Gospodyni 92
Na Czasie. Wydanie Specjalne 93

Czasopisma lifestylowe
CityBonus 2

Czasopisma medyczne
Forum Reumatologiczne 133
Journal of Health Inequalities 134
Neuroedu.pl 135
Nie Zapominaj o Zdrowiu 145
Oncology in Clinical Practice 136
Onkologia w Praktyce Klinicznej 137
Onkologia w Praktyce Klinicznej Edukacja 138
Reumatologia, Geriatria, Rehabilitacja 140
Terapia Fotodynamiczna 141

Czasopisma młodzieżowe
Geniusz 7

Czasopisma motoryzacyjne
Bike & Business 154

Czasopisma muzyczne
Gazeta Magnetofonowa 174
The Web Poland 175

26



Czasopisma naukowe Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma naukowe
Acta Carpathica 129
Bezpieczeństwo XXI Wieku 120
Computer Science and Mathematical Modelling 17
Education 123
European Humanities Studies. State and Society 109
Herald Pedagogiki 124
Herbalism 146
International Journal of New Economics and Social Sciences 110
Journal of Polish-Brazilian Science and Technology 147
Journal of TransLogistics 164
Mining Informatics, Automation and Electrical Engineering 152
Narracje o Zagładzie 179
Polish Journal for Sustainable Development 130
Postępy Nauk o Zdrowiu 139
Problemy Współczesnej Pedagogiki 125
Quaestiones Oralitatis 177
Res Gestae 181
Rocznik Lituanistyczny 182
Rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie 126
Studia Ekonomiczne. Współczesne Finanse 116
Studia Paedagogica Ignatiana 127
Technical Issues 148
Theofos 101
Zapiski z Pogranicza 1
Zeszyty Nauk Pedagogicznych 128
Zeszyty Naukowe Południowo-Wschodniego Oddziału Polskiego Towarzystwa Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rze-

szowie i Polskiego Towarzystwa Gleboznawczego. Oddział w Rzeszowie 132
Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Seria Rolnictwo 157

Czasopisma pedagogiczne
Dobra Szkoła 122

Czasopisma polityczne
Mamy Ochotę 111

Czasopisma popularno-naukowe
Focus Medycyna 84

Czasopisma prawnicze
Krakowski Przegląd Notarialny 117

Czasopisma psychologiczne
Biały Wiatr 102
Szczęście Podaj Dalej 103

Czasopisma regionalne i lokalne
Baranów Sandomierski Moje Miasto, Moja Gmina 19
Bezpłatny Dwutygodnik Regionalny 20
Biuletyn Bystrzycki 21
Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska 22
Biuletyn Samorządowy Powiatu Niżańskiego 23
Czempiń 24
DB 2010.pl 25
Dobry i Bezpłatny DB 2010 26
Gazeta Bytomska 27
Gazeta Gminna 28
Gazeta Gostyńska 29
Gazeta Informacyjna Gminy Brójce 30
Głogów Extra! 31
Głos Ziemi Szydłowieckiej 32
Gmina Smętowo Graniczne 33
Goniec Słupski 34
Gostyń 24 35
Inet News 36
Informator Gmina Kłodzko 37
Kargowski Informator Samorządowy 38
Kronika Powiatu Rybnickiego 39
Kurier Warecki 40
M Moja Gazeta Zielona Góra 41
M Moja Gazeta Żagań, Iłowa 42
M Moja Gazeta Żary, Lubsko 43
Marki.pl 44
Miasto Ł 45
Miesięcznik Samorządowy Gminy Purda 46
Moje DwuMiasto 47

27



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Dietetyka

Moje Miasto 48
Nieznany Białystok 49
Nowiny z Gminy 50
Nowy Kurier Zamojski 51
O Co Chodzi !? 52
Opoczyńska.pl 53
Ostrów Informator Miejski 54
Południe 55
Południe Bemowo, Ochota, Ursus, Włochy, Wola 56
Południe Głos Mokotowa, Ursynowa, Wilanowa 57
Południe Głos Śródmieścia, Żoliborza i Bielan 58
Powiat Mielecki Dzień Dobry! 59
Powiat Niżański 60
Puls Czempinia 61
Puls Jaworzna 62
Puls Miasta 63
Słowo Katowic 64
Słowo Łodzi 65
Słowo Trójmiasta 66
Sołectwomania 67
Świdnik Wysokich Lotów 68
Twoja Gazeta Otmuchów, Paczków 69
Tygodnik Myśliborski 70
Usąsiada24.pl Gostyń 71
Usąsiada24.pl Gostyń Rawicz 72
Usąsiada24.pl Jarocin 73
Usąsiada24.pl Jarocin Pleszew 74
Usąsiada24.pl Pleszew 75, 76
Usąsiada24.pl Rawicz 77
Wałek Regionalny 78
Węgrowskie Bądźmy Razem 79
Wiadomości Bystrzyckie 80
Wiadomości ze Szczawna-Zdroju 81
Wieści z Gminy Ostroróg 82
Wspólnota Łęczyńska 83

Czasopisma rolnicze
Agro Profil 156

Czasopisma sensacyjne
Detektyw Extra 85
Fokus na Świat 86
Zbrodnie z Archiwum X 87

Czasopisma społeczno-kulturalne
Co Piszczy w Aleksandrowie 3
Czasopismo 4
Fokus na Świat 86
Forum 5
Gazeta Wolontariatu 6
Geniusz 7
Haru Magazyn 8
Kreatywne 160
Kurier Jesienny 9
Mój Piast 11
Na 12
Neony Tożsamość 13
Nostalgia 94
Oleska Popołudniówka 14
Pogoda na Życie 95
Puls Jaworzna 62
Rechtor 15
Wroclife 16

Czasopisma sportowe
Ultra 176

Czasopisma studenckie
Koncept 98
Zalka 99

Czasopisma techniczne
Inteltech 150

Dietetyka
Dieta & Trening 143
Fit Magazyn 144

28



Edukacja regionalna Indeks przedmiotowy Mleczarstwo - technologia

Edukacja regionalna
Rechtor 15

Ekologia
Polish Journal for Sustainable Development 130
Zeszyty Naukowe Południowo-Wschodniego Oddziału Polskiego Towarzystwa Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rze-

szowie i Polskiego Towarzystwa Gleboznawczego. Oddział w Rzeszowie 132
Ekonomia

International Journal of New Economics and Social Sciences 110
Elektroenergetyka - automatyzacja

Inteltech 150
Energetyka

Dialog Energetyczny 149
Filozofia

Theofos 101
Finanse

Studia Ekonomiczne. Współczesne Finanse 116
Fryzjerstwo

Barber Expert Magazine 159
Geriatria

Reumatologia, Geriatria, Rehabilitacja 140
Gleboznawstwo

Acta Carpathica 129
Gospodarka terenowa

Życie Regionów 115
Górnictwo

Mechanizacja i Automatyzacja Górnictwa 151
Mining Informatics, Automation and Electrical Engineering 152

Handel
Nowa Sprzedaż 166

Higiena psychiczna
Szczęście Podaj Dalej 103

Historia
Res Gestae 181
Zapiski z Pogranicza 1

Informatyka
Computer Science and Mathematical Modelling 17

Instytucje kultury
Rozliczenia Księgowe w Kulturze 165

Inteligencja sztuczna - stosowanie
Inteltech 150

Kalendarze polskie
Kalendarz Caritas 107

Kampinoska, Puszcza
Nasza Puszcza 180

Kartografia
Polish Cartographical Review 178

Korozja i erozja - zapobieganie
Zabezpieczenia Antykorozyjne 173

Księgowość
Rozliczenia Księgowe w Kulturze 165

Kultura
Zapiski z Pogranicza 1

Literatura ludowa
Quaestiones Oralitatis 177

Litwa - historia
Rocznik Lituanistyczny 182

Logistyka
Journal of TransLogistics 164

Lubuska, Ziemia
Ziemia Lubuska 185

Ludobójstwo
Narracje o Zagładzie 179

Ludzie starzy
Oleska Popołudniówka 14

Marketing
Nowa Sprzedaż 166

Metalurgia
Stal, Metale, Metalurgia 172

Mleczarstwo - technologia
Mleczarskie Technologie 167

29



Modele matematyczne Indeks przedmiotowy Regionalizm

Modele matematyczne
Computer Science and Mathematical Modelling 17

Modelki i modele
Starmaker 96

Motocykl - budowa i konstrukcje
Bike & Business 154

Muzealnictwo
Strzyżowski Rocznik Muzealny 100

Nauczanie
Dobra Szkoła 122

Nauki społeczne
European Humanities Studies. State and Society 109
International Journal of New Economics and Social Sciences 110

Neurologia
Neuroedu.pl 135

Niepełnosprawni
Akademicki Informator Osób Niepełnosprawnych 97

Notariat
Krakowski Przegląd Notarialny 117

Ochrona środowiska
Serwis Specjalisty ds. Ochrony Środowiska 131

Ogrzewanie centralne
Magazyn Ciepła Systemowego 153

Okultyzm
Magazyn Shaumbra 10

Oleje
Oleje i Smary dla Przemysłu 168

Onkologia
Oncology in Clinical Practice 136
Onkologia w Praktyce Klinicznej 137
Onkologia w Praktyce Klinicznej Edukacja 138

Osobowość - rozwój
Geniusz 7

Pedagogika
Education 123
Herald Pedagogiki 124
Problemy Współczesnej Pedagogiki 125
Rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie 126
Studia Paedagogica Ignatiana 127
Zeszyty Nauk Pedagogicznych 128

Podziemie polityczne i zbrojne (1944-1956) - Polska
Wyklęci 184

Postęp techniczny
Journal of Polish-Brazilian Science and Technology 147

Powietrze sprężone
Sprężone Powietrze 171

Promocja zdrowia
Curate 142
Filary Zdrowia 106
Nie Zapominaj o Zdrowiu 145

Przedsiębiorstwa małe i średnie
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem 18

Przedsiębiorstwo - organizacja
Strefa Biznesu 113, 114

Przemysł
Oleje i Smary dla Przemysłu 168
Sprężone Powietrze 171

Przemysł chemiczny
Polska Chemia 169

Przemysł mięsny
Polskie Mięso 170

Przepisy kulinarne
Olive 161
Pyszne 162

Pszczelnictwo
Kurier Pszczelarski 158

Regionalizm
Zapiski z Pogranicza 1
Ziemia Lubuska 185

30



Religia Indeks przedmiotowy Zmartwychwstańcy

Religia
Rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie 126
Studia Paedagogica Ignatiana 127

Reumatologia
Forum Reumatologiczne 133
Reumatologia, Geriatria, Rehabilitacja 140

Rolnictwo
Acta Carpathica 129
Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Seria Rolnictwo 157

Rozwój regionalny
Życie Regionów 115

Samoloty bezpilotowe
Magazyn Drony 155

Samopoznanie
Magazyn Shaumbra 10

Samorząd terytorialny
Sołectwomania 67

Smary
Oleje i Smary dla Przemysłu 168

Społeczna odpowiedzialność biznesu
Nienieodpowiedzialni.pl 112

Sport
Dieta & Trening 143
Fit Magazyn 144

Stal
Stal, Metale, Metalurgia 172

Szydełkowanie
Szydełkowe Serwetki 163

Śląsk
Rechtor 15

Technika
Technical Issues 148

Technologia
Journal of Polish-Brazilian Science and Technology 147

Teologia
Theofos 101

Terapia fotodynamiczna
Terapia Fotodynamiczna 141

Tradycja ustna
Quaestiones Oralitatis 177

Transport
Journal of TransLogistics 164

Tudor
Tudorowie 183

Wielka Brytania - historia
Tudorowie 183

Wolontariusze
Gazeta Wolontariatu 6

Wydawnictwa urzędowe
Orzecznictwo Trybunału Konstytucyjnego. Zbiór Urzędowy. Seria A 118
Orzecznictwo Trybunału Konstytucyjnego. Zbiór Urzędowy. Seria B 119

Zamówienia publiczne
Profesjonalny Zamawiający 121

Zarządzanie
Strefa Biznesu 113, 114
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem 18

Zdrowie publiczne
Postępy Nauk o Zdrowiu 139

Zielarstwo
Herbalism 146

Zmartwychwstańcy
Resurrexit 108

31



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Ignatianum w Krakowie
Wydział Pedagogiczny 126, 127

Akademia Pomorska w Słupsku
Wydział Nauk Społecznych 109

Brójce
Urząd Gminy 30

Bystrzyca Kłodzka
Urząd Miasta i Gminy 80

Cech Rzemiosł Różnych (Świnoujście) 110
Centrum Kultury (Czempiń) 24, 61
Congregatio a Resurrectione Domini Nostri Jesu Christi

Polska Prowincja 108

Demokratyczna Unia Regionalistów Śląskich 15
Drogobic’kij deržavnij pedagog̀ıčnij uǹıversitet ı̀meǹı Ìvana Franka

B̀ıolog̀ıčnij fakul’tet 129

East European Institute of Psychology 109

Gminne Centrum Kultury (Kargowa) 38

Haczów
Urząd Gminy 28

Instytut Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk 182
Instytut Lotnictwa 147
Instytut Technik Innowacyjnych EMAG 151, 152
Izba Gospodarcza Ciepłownictwo Polskie 153
Izba Notarialna (Kraków) 117

Kłodzko
Urząd Gminy 37

Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 109

Małopolska Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Tarnowie 125
Marki

Urząd Miasta 44
Miejski Ośrodek Kultury w Świdniku 68
Miejskie Centrum Kultury i Sportu (Jaworzno) 62
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury (Baranów Sandomierski) 19
Muzeum Samorządowe Ziemi Strzyżowskiej im. Zygmunta Leśniaka 100
Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze 185

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher 140

Ostroróg
Urząd Gminy 82

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia w Krośnie 146
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Kaliszu 134
Płońsk

Urząd Miejski 22
Politechnika Łódzka

Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych 97
Politechnika Wrocławska

Wydział Mechaniczny
Katedra Eksploatacji Systemów Logistycznych, Systemów Transportowych i Układów Hydraulicznych

Koło Naukowe Logistics 164
Polska

Trybunał Konstytucyjny 118, 119
Polska Akademia Nauk

Komitet Nauk Historycznych
Komisja Lituanistyczna 182

Polska Izba Przemysłu Chemicznego 169
Polskie Towarzystwo Geograficzne

Oddział Kartograficzny 178
Polskie Towarzystwo Gleboznawcze

Oddział (Rzeszów) 130, 132

32



Polskie Indeks instytucji Związek

Polskie Towarzystwo Inżynierii Ekologicznej
Południowo-Wschodni Oddział (Rzeszów) 130, 132

Polskie Towarzystwo Onkologii Klinicznej 136, 137, 138
Polskie Towarzystwo Przyjaciół św. Hildegardy 106
Polskie Towarzystwo Reumatologiczne 133
Polskie Towarzystwo Teologiczne

Sekcja Filozofii 101
Polskie Towarzystwo Zielarzy i Fitoterapeutów 146
Powiat Mielecki

Starostwo Powiatowe 59
Powiat Rybnicki

Starostwo Powiatowe 39
Purda

Urząd Gminy 46

Ruch Światło-Życie (Archidiecezja Przemyska) 104

Smętowo Graniczne (woj. pomorskie)
Urząd Gminy 33

Stowarzyszenie „Nasza Puszcza” 180
Stowarzyszenie Przyjaciół Pruszcza Gdańskiego i Okolicznych Gmin 13
Strzelce Opolskie

Urząd Miasta i Gminy 67
Szczawno Zdrój

Urząd Miejski 81

Towarzystwo Edukacji Finansowej 11

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 116
Uniwersytet Opolski

Instytut Nauk Pedagogicznych 123
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 181
Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach 157

Wydawnictwo 157
Uniwersytet Rzeszowski 130

Wydział Biologiczno-Rolniczy
Katedra Gleboznawstwa, Chemii Środowiska i Hydrologii 129

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski (Olsztyn)
Wydział Humanistyczny 1

Interdyscyplinarne Koło Doktoranckiego „Pogranicza” 1
Uniwersytet Warszawski

Instytut Historii Prawa 182
Instytut Historyczny 182

Uniwersytet Wrocławski
Wydział Filologiczny

Instytut Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych
Pracownia Badań nad Tradycją Oralną 177

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego
Instytut Systemów Informatycznych 17

Wspólnota w Misji 105
Wspólnota Ziemi Szydłowieckiej 32
Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu

Wydział Ekonomiczny w Szczecinie 99
Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu 120
Wyższa Szkoła Rehabilitacji (Warszawa) 139
Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna w Gdańsku 128
Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem (Warszawa) 18

Związek Polskie Mięso 170

33



INDEKS REDAKTORÓW

Andrzejczyk, Anna 96

Babicki, Jarosław 53
Baran, Emil 64, 65, 66
Bieńkowski, Bogusław 80
Bilczyński, Jacek 144
Bober, Monika 100

Chudy, Marian 17
Ciesielski, Roman (1954- ) 13
Czerniak, Grażyna 1

Domaradzka, Marzena 63
Dryl, Małgorzata 7
Duklanowski, Tomasz 70
Dulas, Aleksandra 45

Erkiert, Sławomir 143

Fąfara, Paweł 114
Frączak, Monika 85
Frysztak, Klementyna 2

Galant, Anita 33
Gański, Jacek 68
Giercuszkiewicz, Joanna zob. Sztobryn-Giercuszkiewicz, Joanna
Gontarenko, N. 124
Górka, Marta 67
Grębska, Katarzyna 142
Grochowski, Robert 120
Gruszka, Ewa 180
Gryko, Elżbieta 34
Guzicki, Artur 41, 42, 43

Heliak, Artur 16
Hohorek, Katarzyna 61
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jankowiak, Marta zob. Nowakowicz-Jankowiak, Marta
Jastrzębowski, Sławomir 86
Jędrkowiak, Jarosław 29, 35

Kochanowska-Stępień, Mariola 50
Kołątaj, Adam (1934- ) 139
Konopska, Beata 178
Koper, Leszek 79
Korus, Łukasz 52
Kostecka, Joanna 130, 132
Kostka, Mikołaj 54
Kościukiewicz-Markowska, Dorota 103
Kowalczyk, Adrian 111
Koziara, Paweł 166
Krażewski, Piotr 31
Krochmal-Marczak, Barbara 146
Kruk, Paweł 154
Krzakowski, Maciej (1951- ) 136, 137, 138
Krzemińska, Katarzyna 27
Kubik, Władysław (1931- ) 126, 127
Kuroczycki, Paweł 91, 92

Laskowska, Katarzyna 162

Łęski, Piotr 155

Maj, Krzysztof 117
Maksymowicz, Anitta 185
Małkowski, Jacek 183
Manoha, Irina Petrovna 109
Marczak, Barbara zob. Krochmal-Marczak, Barbara
Markowska, Dorota zob. Kościukiewicz-Markowska, Dorota
Matejek, Karolina 36

34



Matusz, Małgorzata Indeks redaktorów Zieliński, Karol

Matusz, Małgorzata 37
Matuszak, Zbigniew 148
Mojkowski, Jacek (1954-2015) 5

Nowakowicz-Jankowiak, Marta 11

Obecny, Andrzej 47, 48
Orzechowski, Mateusz (1971- ) 83
Osadnik, Iwona zob. Zogas-Osadnik, Iwona

Pasek, Kazimierz 84
Paśko, Jan Rajmund (1943- ) 125
Piotrowicz, Julia 71, 72
Pipa, Agnieszka 14
Próchniewicz, Dorota 161
Prusaczyk, Adam 158
Pyka, Irena 116

Raciborski, Filip 140
Radczak, Robert 25
Rajski, Kajetan (1994- ) 184
Raszka, Martyna 8
Rogiński, Andrzej 55, 56, 57, 58
Rozkocha, Magdalena 69
Rux, Ewa 122
Rzymowska, Zofia 157

Saja-Żwirkowska, Klaudyna 121
Samborski, Włodzimierz 133
Samselski, Marek 12
Sieńko-Holewa, Izabella 88, 90
Sitko, Dariusz J. 149
Soboń, Janusz (1957- ) 110
Solak, Adam (1962- ) 128
Spyrka, Katarzyna 39
Stefaniak, Mariusz 20, 78
Stępień, Małgorzata 167
Stępień, Mariola zob. Kochanowska-Stępień, Mariola
Sztobryn-Giercuszkiewicz, Joanna 97
Szubrycht, Jarosław (1974- ) 174
Szymański, Tomasz 94
Szyperski, Jacek 62

Śpiewankiewicz, Beata 141
Świetlik, Wiktor (1978- ) 98
Świtoń, Artur 115

Tomala, Jolanta 89
Tomczok, Marta 179
Tomecka, Edyta 145

Urbas, Michał 99

Waligóra, Remigiusz 156
Waśkiewicz, Jan 18
Wieruszewska, Magda 74, 75
Woda, Andrzej Szymon 32
Wojtas, Piotr 151, 152
Wojtyła, Andrzej (1955- ) 134
Wołos, Mariusz (1968- ) 181
Woźniak, Norbert 82
Wróbel, Jacek 106
Wróblewski, Dariusz 10, 102
Wrzesień, Agnieszka (1979- ) 160
Wrzosek, Emilia 44

Zabrodzka, Dorota 95
Zając, Paweł 164
Zakrzewski, Andrzej B. (1955- ) 182
Zaręba, Andrzej 40
Zieliński, Karol 177

35



Zogas-Osadnik, Iwona Indeks redaktorów Żylińska, Izabela

Zogas-Osadnik, Iwona 101
Zubczyńska, Urszula 93

Żabicki, Piotr 4
Żwirkowska, Klaudyna zob. Saja-Żwirkowska, Klaudyna
Żylińska, Izabela 150

36



INDEKS ISSN

0208-7448 Mechanizacja i Automatyzacja Górnictwa 151
1505-6325 Czempiń (Czempiń) 24
1642-2201 Powiat Niżański 60
1642-3828 Zeszyty Naukowe - Południowo-Wschodni Oddział Towarzystwa Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rzeszowie

132
1644-4507 Moje Miasto (Słupsk) 48
1731-2272 Rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie 126
1733-3717 Modna Gospodyni 92
1734-3542 Onkologia w Praktyce Klinicznej 137
2082-2294 Dobry i Bezpłatny DB 2010 26
2082-6516 Południe Bemowo, Ochota, Ursus, Włochy, Wola 56

2082-6540 Południe Głos Śródmieścia, Żoliborza i Bielan 58
2082-6567 Południe Głos Mokotowa, Ursynowa, Wilanowa 57
2391-9663 Słowo Trójmiasta 66
2392-0475 Gostyń 24 35
2392-3954 Technical Issues 148
2449-5611 Studia Ekonomiczne. Współczesne Finanse (Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach) 116
2449-7460 Theofos 101
2449-7681 Biały Wiatr 102
2449-7835 Zapiski z Pogranicza 1
2449-8181 Quaestiones Oralitatis 177
2450-0054 Computer Science and Mathematical Modelling 17
2450-0453 Magazyn Drony 155
2450-1646 Onkologia w Praktyce Klinicznej Edukacja 138
2450-1657 Oncology in Clinical Practice (Print) 136
2450-1727 Haru Magazyn 8
2450-2146 International Journal of New Economics and Social Sciences 110
2450-2200 Słowo Łodzi 65
2450-2219 Słowo Katowic (Wrocław) 64
2450-2227 Strefa Biznesu (Mutacja podlaska) 114
2450-2715 Ultra 176
2450-2979 Opoczyńska.pl 53
2450-3010 Pyszne 162
2450-3037 Curate 142
2450-3088 Forum Reumatologiczne 133
2450-3266 Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Seria Rolnictwo (Druk) 157
2450-3339 Nowa Sprzedaż 166
2450-3347 Resurrexit 108
2450-3355 Ziemia Lubuska 185
2450-3460 Olive (Warszawa) 161
2450-3568 Nasza Puszcza 180
2450-3606 Strefa Biznesu (Mutacja wielkopolska) 113
2450-3746 Polish Journal for Sustainable Development 130
2450-386X Baranów Sandomierski Moje Miasto, Moja Gmina 19
2450-3894 Usąsiada24.pl Jarocin 73
2450-3908 Usąsiada24.pl Gostyń 71
2450-3975 Terapia Fotodynamiczna 141
2450-4122 Detektyw Extra 85
2450-4165 Strzyżowski Rocznik Muzealny 100
2450-4211 Focus Medycyna 84
2450-4262 Na (Piecki) 12
2450-4416 Wspólnota Łęczyńska 83
2450-4424 Narracje o Zagładzie 179

37



2450-4440 Indeks ISSN 2450-6575

2450-4440 Magiczna Przystań 89
2450-4475 Res Gestae 181
2450-4513 Pogoda na Życie 95

2450-4548 Fokus na Świat 86
2450-4556 Kreatywne 160
2450-4645 Gazeta Magnetofonowa 174
2450-4750 Nowiny z Gminy (Pieńsk) 50
2450-4785 Dream Works Magazyn 88
2450-4793 Nick Jr Magazyn 90
2450-4815 Starmaker 96
2450-484X Usąsiada24.pl Rawicz 77
2450-4858 Na Czasie. Wydanie Specjalne 93
2450-4874 Wyklęci 184
2450-4882 Zbrodnie z Archiwum X 87
2450-4890 Twoja Gazeta Otmuchów, Paczków 69
2450-4963 Herbalism (Krosno) 146
2450-5153 Dialog Energetyczny 149
2450-5331 Oleska Popołudniówka 14
2450-5374 Szczęście Podaj Dalej 103
2450-5398 Studia Paedagogica Ignatiana (Druk) 127
2450-5404 Magazyn Shaumbra 10
2450-5420 Usąsiada24.pl Pleszew 75, 76
2450-5463 Szydełkowe Serwetki 163
2450-548X Marki.pl 44
2450-5579 Nowy Kurier Zamojski 51
2450-5587 Profesjonalny Zamawiający 121
2450-5617 Agro Profil 156
2450-5625 Postępy Nauk o Zdrowiu 139
2450-5668 Puls Miasta (Trzebiatów) 63
2450-5684 Nostalgia 94
2450-5757 Krakowski Przegląd Notarialny 117
2450-5803 Gospodyni (Poznań) 91
2450-582X Journal of Polish-Brazilian Science and Technology 147
2450-5870 Journal of TransLogistics 164
2450-5889 Kurier Warecki (Druk) 40
2450-5927 Journal of Health Inequalities (Print) 134
2450-5978 Magazyn Ciepła Systemowego 153
2450-6060 Wieści z Gminy Ostroróg 82
2450-6079 Gmina Smętowo Graniczne 33
2450-6087 Moje DwuMiasto 47
2450-6141 Filary Zdrowia 106

2450-6184 Świdnik Wysokich Lotów 68
2450-6214 Wiadomości ze Szczawna-Zdroju 81
2450-6222 Nienieodpowiedzialni.pl 112
2450-6230 Inet News 36
2450-6265 Głogów Extra! 31
2450-632X Nie Zapominaj o Zdrowiu 145

2450-6370 Serwis Specjalisty ds. Ochrony Środowiska 131
2450-6389 Rozliczenia Księgowe w Kulturze 165
2450-6397 DB 2010.pl 25
2450-6419 Neony Tożsamość 13
2450-6486 European Humanities Studies. State and Society 109
2450-6516 Polskie Mięso 170
2450-6540 Biuletyn Samorządowy Powiatu Niżańskiego 23
2450-6575 Bezpłatny Dwutygodnik Regionalny 20

38



2450-6583 Indeks ISSN 2450-856X

2450-6583 Wałek Regionalny 78
2450-6613 Zeszyty Nauk Pedagogicznych 128
2450-6729 Dieta & Trening 143
2450-6753 Goniec Słupski 34
2450-6850 Południe 55
2450-6877 Mleczarskie Technologie 167
2450-6885 Miesięcznik Samorządowy Gminy Purda 46

2450-6907 Życie Regionów 115
2450-6915 Puls Czempinia 61
2450-6923 Magazyn Polska Chemia 169
2450-6931 Gazeta Gminna (Haczów) 28
2450-6974 Polish Cartographical Review (Print) 178
2450-6982 Zalka 99
2450-7016 Gazeta Informacyjna Gminy Brójce 30
2450-7024 Kronika Powiatu Rybnickiego 39
2450-7032 Głos Ziemi Szydłowieckiej 32
2450-7075 Usąsiada24.pl Gostyń Rawicz 72
2450-7083 Usąsiada24.pl Jarocin Pleszew 74
2450-7121 Education (Opole) 123
2450-7156 Oleje i Smary dla Przemysłu 168
2450-7164 Zabezpieczenia Antykorozyjne 173
2450-7172 Sprężone Powietrze 171
2450-7202 Sołectwomania 67
2450-727X Rechtor 15
2450-730X Akademicki Informator Osób Niepełnosprawnych 97
2450-7326 Mining Informatics, Automation and Electrical Engineering (Print) 152
2450-7342 M Moja Gazeta Zielona Góra 41

2450-7350 M Moja Gazeta Żary, Lubsko 43

2450-7369 M Moja Gazeta Żagań, Iłowa 42
2450-7377 Barber Expert Magazine 159
2450-7407 Czego Szukacie? 105
2450-7431 Gazeta Gostyńska (Gostyń. 2016) 29
2450-7490 O Co Chodzi !? (Starachowice) 52
2450-7512 Koncept 98
2450-7520 Tudorowie 183
2450-7571 Fit Magazyn (Druk) 144
2450-758X Mój Piast 11
2450-761X The Web Poland 175
2450-7628 Bike & Business 154
2450-7687 Gazeta Bytomska 27
2450-7695 Charyzmat 104
2450-7776 Inteltech (Druk) 150
2450-7806 Nieznany Białystok 49
2450-7946 Gazeta Wolontariatu 6
2450-7954 Reumatologia, Geriatria, Rehabilitacja 140
2450-7989 Czasopismo 4
2450-8108 Problemy Współczesnej Pedagogiki 125
2450-8128 Ostrów Informator Miejski 54
2450-8136 Puls Jaworzna 62
2450-8160 Herald Pedagogiki 124
2450-8225 Mamy Ochotę 111
2450-8284 Forum (Warszawa. 2015) 5
2450-8292 Stal, Metale, Metalurgia 172
2450-8446 Rocznik Lituanistyczny (Druk) 182
2450-856X Kurier Jesienny 9

39



2450-8578 Indeks ISSN 2450-9248

2450-8578 Co Piszczy w Aleksandrowie 3
2450-8640 Acta Carpathica 129
2450-8667 Kurier Pszczelarski (Druk) 158
2450-8683 Kargowski Informator Samorządowy 38
2450-8705 City Bonus 2
2450-8764 Węgrowskie Bądźmy Razem 79
2450-8772 Dobra Szkoła 122
2450-8810 Bezpieczeństwo XXI Wieku 120
2450-8853 Biuletyn Bystrzycki 21
2450-8861 Wiadomości Bystrzyckie 80
2450-8896 Informator Gmina Kłodzko 37
2450-890X Powiat Mielecki Dzień Dobry! 59
2450-8934 Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska 22
2450-9248 Miasto Ł 45

40



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Aleksandrów Łódzki
Co Piszczy w Aleksandrowie 3

Baranów Sandomierski
Baranów Sandomierski Moje Miasto, Moja Gmina 19

Białystok
Nieznany Białystok 49
Strefa Biznesu 114

Bielsko-Biała
Zbrodnie z Archiwum X 87

Brójce
Gazeta Informacyjna Gminy Brójce 30

Bystrzyca Kłodzka
Biuletyn Bystrzycki 21
Wiadomości Bystrzyckie 80

Bytom
Gazeta Bytomska 27

Czempiń
Czempiń 24
Puls Czempinia 61

Drohobycz
Acta Carpathica 129

Gdańsk
Barber Expert Magazine 159
Forum Reumatologiczne 133
Neuroedu.pl 135
Oncology in Clinical Practice 136
Onkologia w Praktyce Klinicznej 137
Onkologia w Praktyce Klinicznej Edukacja 138
Zeszyty Nauk Pedagogicznych 128

Gorzów Wielkopolski
Nie Zapominaj o Zdrowiu 145

Gostyń
Gazeta Gostyńska 29
Gostyń 24 35

Grudziądz
Geniusz 7

Haczów
Gazeta Gminna 28

Jarocin
Usąsiada24.pl Gostyń 71
Usąsiada24.pl Gostyń Rawicz 72
Usąsiada24.pl Jarocin 73
Usąsiada24.pl Jarocin Pleszew 74
Usąsiada24.pl Pleszew 75, 76
Usąsiada24.pl Rawicz 77

Jaworzno
Puls Jaworzna 62

Kargowa
Kargowski Informator Samorządowy 38

Karlino
Inet News 36

Katowice
Mechanizacja i Automatyzacja Górnictwa 151
Mining Informatics, Automation and Electrical Engineering 152
Narracje o Zagładzie 179
Studia Ekonomiczne. Współczesne Finanse 116

Kielce
Kalendarz Caritas 107
Życie Regionów 115

41



Kłodzko Indeks miejsc wydania Poznań

Kłodzko
Informator Gmina Kłodzko 37

Kraków
European Humanities Studies. State and Society 109
Gazeta Magnetofonowa 174
Krakowski Przegląd Notarialny 117
Res Gestae 181
Resurrexit 108
Rocznik Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie 126
Studia Paedagogica Ignatiana 127
Theofos 101
Tudorowie 183
Wyklęci 184

Krosno
Herbalism 146

Lubartów
Wspólnota Łęczyńska 83

Lubin
Głogów Extra! 31

Lublin
Nowa Sprzedaż 166

Łodź
Kurier Jesienny 9

Łosiów
Dialog Energetyczny 149

Łódź
Akademicki Informator Osób Niepełnosprawnych 97
Miasto Ł 45
Oleje i Smary dla Przemysłu 168
Sprężone Powietrze 171
Stal, Metale, Metalurgia 172
Zabezpieczenia Antykorozyjne 173

Marki
Marki.pl 44

Mielec
Powiat Mielecki Dzień Dobry! 59

Mikołów
Mleczarskie Technologie 167

Nisko
Biuletyn Samorządowy Powiatu Niżańskiego 23
Powiat Niżański 60

Olesno
Oleska Popołudniówka 14

Olsztyn
Zapiski z Pogranicza 1

Opole
Education 123

Ostroróg
Wieści z Gminy Ostroróg 82

Ostrów Wielkopolski
Ostrów Informator Miejski 54

Otwock
Filary Zdrowia 106

Piecki
Na 12

Pieńsk
Nowiny z Gminy 50

Płońsk
Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska 22

Poznań
Bezpieczeństwo XXI Wieku 120
Dieta & Trening 143
Gospodyni 91
Journal of Health Inequalities 134
Modna Gospodyni 92
Strefa Biznesu 113

42



Pruszcz Gdański Indeks miejsc wydania Trzebiatów

Pruszcz Gdański
Neony Tożsamość 13

Przemyśl
Charyzmat 104

Purda
Miesięcznik Samorządowy Gminy Purda 46

Pyrzyce
Tygodnik Myśliborski 70

Racibórz
Bezpłatny Dwutygodnik Regionalny 20
Wałek Regionalny 78

Radom
CityBonus 2

Rogoźno Wielkopolskie
Starmaker 96

Rosnowo
Haru Magazyn 8

Rybnik
Kronika Powiatu Rybnickiego 39
Rechtor 15

Rzeszów
Acta Carpathica 129
Biały Wiatr 102
Magazyn Shaumbra 10
Polish Journal for Sustainable Development 130
Zeszyty Naukowe Południowo-Wschodniego Oddziału Polskiego Towarzystwa Inżynierii Ekologicznej z siedzibą w Rze-

szowie i Polskiego Towarzystwa Gleboznawczego. Oddział w Rzeszowie 132
Siedlce

Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Seria Rolnictwo 157
Słupsk

European Humanities Studies. State and Society 109
Goniec Słupski 34
Moje DwuMiasto 47
Moje Miasto 48

Smętowo Graniczne
Gmina Smętowo Graniczne 33

Stara Dąbrowa
Nasza Puszcza 180

Starachowice
O Co Chodzi !? 52
Opoczyńska.pl 53

Strzelce Opolskie
Sołectwomania 67

Strzyżów
Strzyżowski Rocznik Muzealny 100

Suchy Las
Agro Profil 156

Szczawno-Zdrój
Wiadomości ze Szczawna-Zdroju 81

Szczecin
Szczęście Podaj Dalej 103
Technical Issues 148
Zalka 99

Szydłowiec
Głos Ziemi Szydłowieckiej 32

Śliwice
Twoja Gazeta Otmuchów, Paczków 69

Świdnica
Kurier Pszczelarski 158

Świdnik
Świdnik Wysokich Lotów 68

Świnoujście
International Journal of New Economics and Social Sciences 110

Tarnów
Problemy Współczesnej Pedagogiki 125

Trzebiatów
Puls Miasta 63

43



Tychy Indeks miejsc wydania Wrocław

Tychy
Mój Piast 11

Wałbrzych
DB 2010.pl 25
Dobry i Bezpłatny DB 2010 26

Warka
Kurier Warecki 40

Warszawa
Computer Science and Mathematical Modelling 17
Czasopismo 4
Detektyw Extra 85
DreamWorks Magazyn 88
Fit Magazyn 144
Focus Medycyna 84
Fokus na Świat 86
Forum 5
Herald Pedagogiki 124
Inteltech 150
Journal of Polish-Brazilian Science and Technology 147
Koncept 98
Kreatywne 160
Magazyn Ciepła Systemowego 153
Magazyn Drony 155
Magiczna Przystań 89
Mamy Ochotę 111
Na Czasie. Wydanie Specjalne 93
Nick Jr Magazyn 90
Nienieodpowiedzialni.pl 112
Nostalgia 94
Olive 161
Orzecznictwo Trybunału Konstytucyjnego. Zbiór Urzędowy. Seria A 118
Orzecznictwo Trybunału Konstytucyjnego. Zbiór Urzędowy. Seria B 119
Pogoda na Życie 95
Polish Cartographical Review 178
Polska Chemia 169
Polskie Mięso 170
Południe 55
Południe Bemowo, Ochota, Ursus, Włochy, Wola 56
Południe Głos Mokotowa, Ursynowa, Wilanowa 57
Południe Głos Śródmieścia, Żoliborza i Bielan 58
Postępy Nauk o Zdrowiu 139
Profesjonalny Zamawiający 121
Reumatologia, Geriatria, Rehabilitacja 140
Rocznik Lituanistyczny 182
Rozliczenia Księgowe w Kulturze 165
Serwis Specjalisty ds. Ochrony Środowiska 131
Strefa Biznesu 113, 114
Terapia Fotodynamiczna 141
The Web Poland 175
Ultra 176
Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Zarządzania Personelem 18

Węgrów
Węgrowskie Bądźmy Razem 79

Włodawa
Curate 142

Wrocław
Bike & Business 154
Czego Szukacie? 105
Gazeta Wolontariatu 6
Journal of TransLogistics 164
Pyszne 162
Quaestiones Oralitatis 177
Słowo Katowic 64
Słowo Łodzi 65
Słowo Trójmiasta 66
Szydełkowe Serwetki 163
Wroclife 16

44



Zamość Indeks miejsc wydania Żychlin

Zamość
Nowy Kurier Zamojski 51

Zielona Góra
Ziemia Lubuska 185

Żary
M Moja Gazeta Zielona Góra 41
M Moja Gazeta Żagań, Iłowa 42
M Moja Gazeta Żary, Lubsko 43

Żychlin
Dobra Szkoła 122

45



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	620+622(05) Energetyka. Gornictwo
	628(05) Inzynieria sanitarna
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	78(05) Muzyka
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	91(05) Geografia
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

